

| |
|------------------|
| インタビュー・コラム・特集 |
| 調味料 |
| 醤油 |
| 味噌 |
| 酢 |
| 食用油 |
| 食塩 |
| だし・ブイヨン |
| ソース・ケチャップ・ドレッシング |
| 糖類・甘味料 |
| ジャム・ペースト |
| 蜂蜜 |
| 香辛料 |
| その他調味料 |
| 米・小麦・シリアル |
| 麺・パスタ |
| 加工米飯 |
| 玄米・穀類 |
| 餅 |
| パン |
| シリアル |
| その他粉類 |
| 加工食品 |
| カレー・シチュー |
| こんにゃく・とろろてん |
| パスタソース |
| ベビーフード |
| 缶詰 |
| ココナッツミルク |
| その他加工食品 |
| 海藻・乾物 |
| 乾物 |
| 海藻類 |
| のり |
| 植物たんぱく食品 |
| その他海産物 |
| 豆・ごま類 |
| ごま |
| 豆 |
| ふりかけ・漬物・佃煮・煮豆 |
| 煮豆 |
| 梅干し |
| 漬物 |
| ふりかけ |
| 佃煮 |
| コーヒー・茶類 |
| コーヒー |
| 緑茶・煎茶 |
| ココア |
| 紅茶・ハーブティー |
| その他お茶 |
| 飲料 |
| その他嗜好飲料 |
| 果実・野菜飲料 |
| 豆乳・代替乳 |
| その他飲料 |
| 菓子類 |
| お菓子 |
| ドライフルーツ・ナッツ |
| ヘルス&ビューティーケア |
| ヘルスケア |
| 健康食品 |
| その他 |
| JPN オリジナル |

43029 葉っぴい向島園

有機栽培茶赤ちゃん番茶

カフェインが少なく吸収性が良いという特徴があり、苦みや渋みが少ないため、大人の方はもちろん、赤ちゃんの水分補給にもおすすめ。

■有機JAS認証品
■農薬・化学肥料不使用
■無漂白ティーバッグ使用

2g×20袋 **400円**(税込432円)

【原材料名】有機緑茶(静岡県)

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー:0kcal
●タンパク質:tr(微量)
●脂質:0g
●炭水化物:0.1g
●ナトリウム:1mg
●食塩相当量:0g

アレルギー -
賞味期限:1年

43030 菱和園

国内産有機麦茶 ティーバッグ

希少な国内産有機大麦(六条小粒大麦)を砂釜で焙煎し、麦本来の甘みをお楽しみ頂けるティーバッグタイプ麦茶。煮出し・水出し両用。

■有機JAS認証品

200g(10g×20) **400円**(税込432円)

【原材料名】有機大麦(国産)

【栄養成分】10gあたり
●エネルギー:38kcal
●タンパク質:1.1g
●脂質:0.3g
●炭水化物:7.6g
●食塩相当量:0.002g

アレルギー -
賞味期限:1年

43031 童仙房茶舗

童仙房茶舗 京都宇治 有機抹茶

農薬・化学肥料を使用しない茶園で育てたお茶を、石臼で丁寧に挽いたさわやかな香りとさっぱりした味わいの宇治抹茶。

■有機JAS認証品

30g **1,350円**(税込1,458円)

【原材料名】有機緑茶(京都府産)

【栄養成分】記載なし

アレルギー -
賞味期限:10ヶ月

43032 童仙房茶舗

童仙房 有機ほうじ玄米茶

有機栽培のほうじ茶と有機玄米をブレンド。香り高い飲み口とすっきりした後味をお楽しみ頂ける有機ほうじ玄米茶。

■有機JAS認証品

150g **550円**(税込594円)

【原材料名】有機緑茶(京都府産) 有機玄米(国産)

【栄養成分】記載なし

アレルギー -
賞味期限:10ヶ月

43033 童仙房茶舗

童仙房茶舗 有機烏龍茶 ティーバッグ

有機栽培茶葉を独自製法を用い萎凋・発酵させ、フルーティーな香りとすっきりした後口に仕上げた、京都宇治の希少な有機烏龍茶を便利なティーバッグタイプに。

■有機JAS認証品

24g(2g×12) **520円**(税込562円)

【原材料名】有機烏龍茶(京都府産)

【栄養成分】記載なし

アレルギー -
賞味期限:10ヶ月

43034 童仙房茶舗

童仙房茶舗 宇治有機ほうじ茶

有機栽培一番茶の刈り残しを遠赤外線で香ばしく焙じた、香り高い飲み口とすっきりした後味の有機ほうじ茶。

■有機JAS認証品

120g **550円**(税込594円)

【原材料名】有機緑茶(国産)

【栄養成分】記載なし

アレルギー -
賞味期限:10ヶ月

45010 ヒカリ

国産有機みかんジュース (ピン)

国産有機温州みかんを搾った果汁100%の有機JAS認証のみかんジュース。

■有機JAS認証品
■香料・保存料・着色料・酸味料不使用

610g **1,150円**(税込1,242円)

【原材料名】有機うんしゅうみかん(国産)

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー:46kcal
●タンパク質:0.7g
●炭水化物:10.7g

アレルギー -
賞味期限:1年

45014 むそろ

オーガニックストレートジュース (オレンジ)

有機栽培されたオレンジをブレンドして搾り、厳選してバックに詰めた、爽やかな香りと甘味のバランスがよく、すっきりした後味が特徴のストレートジュース。

■有機JAS認証品

1L **840円**(税込907円)

【原材料名】有機オレンジ(トルコ産)

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー:42kcal
●タンパク質:0.8g
●脂質:0.1g
●炭水化物:11g

アレルギー -
賞味期限:1年

45015 むそろ

オーガニックストレートジュース (アップル)

有機栽培されたリンゴをブレンドして搾り、厳選してバックに詰めた、白濁タイプの爽やかで甘酸っぱい後味が特徴のストレートジュース。

■有機JAS認証品

1L **780円**(税込842円)

【原材料名】有機りんご(トルコ産)

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー:44kcal
●タンパク質:0.2g
●脂質:0.1g
●炭水化物:11.8g

アレルギー -
賞味期限:10ヶ月

45018 株式会社アルプス中部

有機ぐれいふじゅうず (コンコード) 710ml

有機ぶどうを100%使用した、豊かな甘みとほのかな渋みの芳醇な味わいが特長の有機グレープジュース(ストレートタイプ)。

■有機JAS認証品
■砂糖・香料・酸化防止剤不使用

710ml **1,000円**(税込1,080円)

【原材料名】有機ぶどう(アメリカ産)

【栄養成分】100mlあたり
●エネルギー:67kcal
●タンパク質:0.5g
●炭水化物:16.3g
●食塩相当量:0.003~0.038g
※その他成分

アレルギー -
賞味期限:1年6ヶ月

45021 野田ハニー食品工業株式会社

有機ざくろジュース100%

トルコ産の有機ざくろを100%使用した、甘く酸くほど甘くクリアな飲み口で、酸味が苦手な方にも美味しく召し上って頂ける、ストレートタイプの有機ざくろジュース。

■有機JAS認証品
■砂糖・香料・酸化防止剤不使用

710ml **1,200円**(税込1,296円)

【原材料名】有機ざくろ(トルコ産)

【栄養成分】100mlあたり
●エネルギー:64kcal
●タンパク質:0.1g
●炭水化物:14.8g
●食塩相当量:0.03g

アレルギー -
賞味期限:1年

45022 株式会社アルプス中部

有機ぐれいふじゅうず (ナイアガラ) 710ml

有機ぶどうを100%使用し、香り高く、酸味と甘みのバランスがよいストレートタイプの有機グレープジュース。

■有機JAS認証品
■砂糖不使用・香料・酸化防止剤不使用

710ml **1,000円**(税込1,080円)

【原材料名】有機ぶどう(アメリカ産)

【栄養成分】100mlあたり
●エネルギー:149kcal
●タンパク質:0.5g
●炭水化物:15.6g
●食塩相当量:0.003~0.038g

アレルギー -
賞味期限:1年6ヶ月

45023 株式会社テルヴィス

オーガニックブラッドオレンジジュース

シチリア島で有機栽培された有機ブラッドオレンジを100%使用し、爽やかな酸味と濃厚な味わいで、通常のオレンジとは一味違う美味しさが味わえる有機オレンジジュース。

■有機JAS認証品
■ストレート果汁
■砂糖・香料・酸化防止剤不使用

720ml **1,200円**(税込1,296円)

【原材料名】有機ブラッドオレンジジュース(イタリア産)

【栄養成分】100mlあたり
●エネルギー:46kcal
●タンパク質:0.7g
●脂質:0.1g
●炭水化物:10.5g
●食塩相当量:0.002g
※その他成分

アレルギー -
賞味期限:9ヶ月

45024 創健社

沖縄産シークワサー 500ml

沖縄県産のシークワサーを100%使用したストレート果汁。熟す前の青切りを皮ごと搾ることで、有効成分ノビレチン(抗酸化成分)が多く含まれている。

■砂糖・香料不使用
■5~8倍に薄めて、またハチミツやシロップ等を加えて

500ml **2,000円**(税込2,160円)

【原材料名】シークワサー(沖縄県産)

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー:100kcal
●タンパク質:3.5g
●脂質:2.6g
●炭水化物:5.7g
●食塩相当量:0.2g

アレルギー -
賞味期限:1年

46001 マルサン

豆ジャン

有機大豆で作った豆乳に、はと麦粉などをプラスして飲みやすく仕上げた豆乳飲料「豆漿:ドウジャン」。

1000ml **343円**(税込370円)

【原材料名】大豆(遺伝子組換えでない、水あめ、食塩、はと麦粉/重曹、貝カルシウム)

【栄養成分】100mlあたり
●エネルギー:60kcal
●タンパク質:3.5g
●脂質:2.6g
●炭水化物:5.7g
●食塩相当量:0.2g

アレルギー 大豆
賞味期限:4ヶ月

| |
|------------------|
| インタビュー・コラム・特集 |
| 調味料 |
| 醤油 |
| 味噌 |
| 酢 |
| 食用油 |
| 食塩 |
| だし・ブイヨン |
| ソース・ケチャップ・ドレッシング |
| 糖類・甘味料 |
| ジャム・ペースト |
| 蜂蜜 |
| 香辛料 |
| その他調味料 |
| 米・小麦・シリアル |
| 麺・パスタ |
| 加工米飯 |
| 玄米・穀類 |
| 餅 |
| パン |
| シリアル |
| その他粉類 |
| 加工食品 |
| カレー・シチュー |
| こんにゃく・とろろてん |
| パスタソース |
| ベビーフード |
| 缶詰 |
| ココナッツミルク |
| その他加工食品 |
| 海藻・乾物 |
| 乾物 |
| 海藻類 |
| のり |
| 植物たんぱく食品 |
| その他海産物 |
| 豆・ごま類 |
| ごま |
| 豆 |
| ふりかけ・漬物・佃煮・煮豆 |
| 煮豆 |
| 梅干し |
| 漬物 |
| ふりかけ |
| 佃煮 |
| コーヒー・茶類 |
| コーヒー |
| 緑茶・煎茶 |
| ココア |
| 紅茶・ハーブティー |
| その他お茶 |
| 飲料 |
| その他嗜好飲料 |
| 果実・野菜飲料 |
| 豆乳・代替乳 |
| その他飲料 |
| 菓子類 |
| お菓子 |
| ドライフルーツ・ナッツ |
| ヘルス&ビューティーケア |
| ヘルスケア |
| 健康食品 |
| その他 |
| JPN オリジナル |

46003 マルサン

麦芽豆ジャン

有機大豆を主原料に、麦芽エキス、カフェインレスコーヒー、玄米全粒粉等を加えた豆乳飲料。

200ml **105円**(税込113円)

【原材料名】大豆(遺伝子組換えでない)、砂糖、麦芽エキス、植物油、カフェインレスコーヒー、食塩、玄米全粒粉/重曹

【栄養成分】200mlあたり
●エネルギー:108kcal
●タンパク質:4.7g
●脂質:5.4g
●炭水化物:10.1g
●食塩相当量:0.5g

アレルギー -
賞味期限:6ヶ月

46006 株式会社トク

オーガニック ブラウンライズリンク (ブリッジ)

有機玄米からつくられた砂糖不使用でコレステロールゼロの穀物ミルク。海拔450mの山から汲み上げた湧き水を使用した、甘みがあり、まろやかな味わい。

■有機JAS認証品
■有機ひまわり油・红花油使用
■そのまま飲むほか、代替乳としても

1000ml **560円**(税込604円)

【原材料名】有機玄米・食用ひまわり油・红花油(イタリア産)、食塩(イタリア産)

【栄養成分】100mlあたり
●エネルギー:83kcal
●タンパク質:0.5g
●脂質:1.3g
●炭水化物:1.2g
●食塩相当量:0.08g
※その他成分

アレルギー 大豆
賞味期限:1年

47002 ヤマト醤油味噌

有機玄米甘酒 ところろ玄米

ノンアルコール・無加糖のストレートタイプで、手軽に飲める優しい甘みのあと味オーガニック玄米あまざけ。

■有機JAS認証品
■原料は有機米・有機米糀・水のみ

300ml **630円**(税込680円)

【原材料名】有機米(国産)、有機米麹(国産)

【栄養成分】100mlあたり
●エネルギー:127kcal
●タンパク質:2.2g
●脂質:0.2g
●炭水化物:28.9g
●糖質:26.8g ●食物繊維:2.1g
●食塩相当量:0.02g

アレルギー -
賞味期限:1年

47003 ヤマト醤油味噌

玄米甘糀 特濃

玄米と米糀だけで作った濃厚なノンアルコール甘酒。程よいとろみのペーストタイプで、塗る・かける・そのままでも。

■お砂糖の代わりにお料理やスイーツ作りにも

200g **500円**(税込540円)

【原材料名】玄米(国産)、米こうじ

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー:226kcal
●タンパク質:4g
●脂質:0.4g
●炭水化物:51.6g
●食塩相当量:0.04g

アレルギー -
賞味期限:9ヶ月

47005 ヤマト醤油味噌

生玄米甘酒 紫の一日一糀 (乳酸菌入り)

クエン酸を作る麹菌の力を借り、雑職人と日本初の甘酒博士が作り上げた濃厚タイプの有機玄米甘酒。紫黒米とハトムギをブレンドし、1本あたりGABA 12mg、ポリフェノール310mg含有。

■ノンアルコール・無加糖のストレートタイプ
■原料は全て厳選した国産産を使用

140ml **350円**(税込378円)

【原材料名】米こうじ(国産)、玄米(国産)、発酵ハトムギ(国産)、植物性乳酸菌(穀物)(国産)

【栄養成分】100mlあたり
●エネルギー:149kcal
●タンパク質:3.1g
●脂質:0.6g ●炭水化物:33.9g
●糖質:27.9g ●食物繊維:3.2g
●食塩相当量:0.01g
※その他成分

アレルギー -
賞味期限:6ヶ月

47004 ヤマト醤油味噌

生玄米甘酒 一日一糀 (乳酸菌入り)

クエン酸を作る麹菌の力を借り、雑職人と日本初の甘酒博士が作り上げた酵素活性のある「活酵素ドリンク」。働く体を内側からサポート。

■ノンアルコール・無加糖のストレートタイプ
■原料は全て厳選した国産産を使用

140ml **280円**(税込302円)

【原材料名】米こうじ(国産)、玄米(国産)、植物性乳酸菌(穀物)(国産)

【栄養成分】100mlあたり
●エネルギー:134kcal
●タンパク質:2.6g
●脂質:0.6g ●炭水化物:29.6g
●糖質:27.9g ●食物繊維:1.7g
※その他成分

アレルギー -
賞味期限:6ヶ月

47010 オーサワジャパン株式会社

オーサワの有機玄米甘酒 (なめらか)

国産有機玄米を玄米こうじで醗酵した、味わい深く豊かな甘みで滑らかな口当たりの濃縮タイプの有機玄米甘酒。さらさらしているため、料理やお菓子づくりに使いやすい優れもの。

■有機JAS認証品
■砂糖不使用
■2~3倍に薄めて飲むほか、甘味料としても

200g **340円**(税込367円)

【原材料名】有機玄米・玄米(秋田・滋賀・富山産)

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー:175kcal
●タンパク質:3g
●脂質:0.2g
●炭水化物:40.3g

アレルギー -
賞味期限:6ヶ月

47012 パシフィック洋行株式会社

OPIAシャルドネ スパークリングオーガニック ノンアルコール (ワインテイスト飲料) 750ml

フランス産有機ぶどうを使用し、アルコール発酵自体を行わない製法でつくられた、ブドウ本来の風味を余すことなく抽出し、ワインのような心地よい酸味と青りんごが梨のような爽やかな香りにクリーミーな泡がくせになるオーガニックのノンアルコールスパークリング飲料。

■有機JAS認証品
■合成香料・亜硫酸塩・甘味料不使用
■品種:シャルドネ (アルコール0%・炭酸入り・果汁22%)

750ml **1,500円**(税込1,620円)

【原材料名】有機グレープシード(フランス産)、有機酵母エキス、有機ブドウ果汁(フランス産)/酸味料(クエン酸)、炭酸、香料、酸化防止剤(ビタミンC)

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー:20kcal
●炭水化物:5g
●ナトリウム:8g
●食塩相当量:0.02g

アレルギー -
賞味期限:5年

| |
|------------------|
| インタビュー・コラム・特集 |
| 調味料 |
| 醤油 |
| 味噌 |
| 酢 |
| 食用油 |
| 食塩 |
| だし・ブイヨン |
| ソース・ケチャップ・ドレッシング |
| 糖類・甘味料 |
| ジャム・ペースト |
| 蜂蜜 |
| 香辛料 |
| その他調味料 |
| 米・小麦・シリアル |
| 麺・パスタ |
| 加工米飯 |
| 玄米・穀類 |
| 餅 |
| パン |
| シリアル |
| その他粉類 |
| 加工食品 |
| カレー・シチュー |
| こんにゃく・ところてん |
| パスタソース |
| ベビーフード |
| 缶詰 |
| ココナッツミルク |
| その他加工食品 |
| 海藻・乾物 |
| 乾物 |
| 海藻類 |
| のり |
| 植物たんぱく食品 |
| その他海産物 |
| 豆・ごま類 |
| ごま |
| 豆 |
| ふりかけ・漬物・佃煮・煮豆 |
| 煮豆 |
| 梅干し |
| 漬物 |
| ふりかけ |
| 佃煮 |
| コーヒー・茶類 |
| コーヒー |
| 緑茶・煎茶 |
| ココア |
| 紅茶・ハーブティー |
| その他お茶 |
| 飲料 |
| その他嗜好飲料 |
| 果実・野菜飲料 |
| 豆乳・代替乳 |
| その他飲料 |
| 菓子類 |
| お菓子 |
| ドライフルーツ・ナッツ |
| ヘルス&ビューティーケア |
| ヘルスケア |
| 健康食品 |
| その他 |
| JPN オリジナル |

47013 パシフィック洋行株式会社
OPIA カベルネソーヴィニヨン オーガニック ノンアルコール (ワインテイスト飲料) 赤

フランス産有機ぶどうを使用し、アルコール発酵自体を行わない製法でつくられた、ブドウ本来の風味を余すことなく抽出し、ワインのような心地よい酸味とベリー・バナナとクローブの香りと、なめらかなタンニンとフルーティーですっきりとした甘みを感じられる、オーガニックノンアルコールのワインテイスト飲料。

■有機JAS認証品
 ■合成香料・亜硫酸塩・甘味料不使用
 ■品種:カベルネソーヴィニヨン (アルコール0%・果汁22%)

750ml **1,500円** (税込1,620円)

【原材料名】有機グレープシード(フランス産)、有機酵母エキス、有機ブドウ果汁(フランス産)/香料

【栄養成分】100gあたり
 ●エネルギー:20kcal
 ●炭水化物:5g
 ●ナトリウム:8mg
 ●食塩相当量:0.02g

【アレルギー】—
 賞味期限:5年

47014 パシフィック洋行株式会社
OPIA シャルドネ オーガニック ノンアルコール (ワインテイスト飲料) 白

フランス産有機ぶどうを使用し、アルコール発酵自体を行わない製法でつくられた、ブドウ本来の風味を余すことなく抽出し、ワインのような心地よい酸味とアジアの花と白桃のような香りを感じられるオーガニックノンアルコールのワインテイスト飲料。

■有機JAS認証品
 ■合成香料・亜硫酸塩・甘味料不使用
 ■品種:シャルドネ (アルコール0%・果汁22%)

750ml **1,500円** (税込1,620円)

【原材料名】有機グレープシード(フランス産)、有機酵母エキス、有機ブドウ果汁(フランス産)/酸味料(クエン酸)、香料、酸化防止剤(ビタミンC)

【栄養成分】100gあたり
 ●エネルギー:20kcal
 ●炭水化物:5g
 ●ナトリウム:8mg
 ●食塩相当量:0.02g

【アレルギー】—
 賞味期限:5年

47015 創健社
オーガニックマキベリードリンク

チリの厳しい環境で育った有機マキベリーの果汁に、有機アガベシュガーと有機レモン果汁を配合し、ほんのりとした酸味のさっぱり飲みやすい味に。

■有機JAS認証品
 ■果汁14%

50ml **270円** (税込292円)

【原材料名】果実(有機マキベリー(チリ)、有機レモン)、有機アガベシュガー

【栄養成分】100gあたり
 ●エネルギー:21kcal
 ●炭水化物:5.2g

【アレルギー】—
 賞味期限:1年

47016 忠孝酒造
黒あまざけ

泡盛づくりで用いられる「黒麹菌」を使用した沖縄唯一の甘酒。お米のやさしい甘さと、黒麹菌が作り出す天然クエン酸のほのかな酸味のバランスが絶妙なすっきりとした味わい。

■ノンアルコール・無加糖のストレートタイプ
 ■豆乳で割るのもおすすめ(1:1)

720ml **933円** (税込1,008円)

【原材料名】米(こし沖縄製造)、米(国産米)、生麦粉

【栄養成分】100g(あたり)
 ●エネルギー:117kcal
 ●タンパク質:2.1g
 ●炭水化物:26.7g
 ●糖質:19g

【アレルギー】—
 賞味期限:1年

48001 サンコー
有機素材でつくった全粒粉のおやつ

有機小麦全粒粉を使用し、素材の味を楽しめる噛み応えのあるキューブ型の焼菓子。

■原材料は全て有機素材
 ■卵・乳不使用
 ■トランス脂肪酸ゼロ

8個 **250円** (税込270円)

【原材料名】有機小麦全粒粉(有機小麦(オーストラリア産)), 植物油(パーム油), 砂糖(てん菜(国産)), 食塩, 焼昆布粉末(昆布(北海道産))

【栄養成分】100g(あたり)
 ●エネルギー:439kcal
 ●タンパク質:8.8g
 ●脂質:19.1g
 ※その他成分

【アレルギー】小麦
 賞味期限:6ヶ月

48002 サンコー
とうもろこしでつくったバフスナック (塩味)

北海道産とうもろこしからつくられたグリッツを軽いパフに仕上げ、北海道産昆布の粉末を加えた塩味のノンフライスナック。

■7大アレルギー原料不使用
 ■化学調味料不使用
 ■遺伝子組換え原料不使用

55g **200円** (税込216円)

【原材料名】コーングリッツ(とうもろこし(北海道産)), 植物油(パーム油), 砂糖(てん菜(国産)), 食塩, 焼昆布粉末(昆布(北海道産))

【栄養成分】1袋(55g)あたり
 ●エネルギー:268kcal
 ●タンパク質:2.7g
 ●脂質:12.1g
 ●炭水化物:37.1g
 ●食塩相当量:1.8g

【アレルギー】—
 賞味期限:5ヶ月

48003 サンコー
根昆布あられ

国産もち米の生地を焼き上げ、根昆布風味のタレで仕上げたスティックタイプのあられ。

■遺伝子組換え原料不使用

55g **250円** (税込270円)

【原材料名】もち米(国内産)、醤油(小麦を含む)、砂糖(てん菜(国産)), 昆布エキス粉末、根昆布粉末(北海道産)

【栄養成分】1袋(55g)あたり
 ●エネルギー:210kcal
 ●タンパク質:4.3g
 ●脂質:0.4g
 ●炭水化物:47.2g
 ●食塩相当量:0.7g

【アレルギー】小麦、大豆
 賞味期限:5ヶ月

48004 サンコー
牛乳かりんどう

国産小麦由来の小麦粉を主原料に、信州の牛乳だけで練り上げた、まろやかな風味のかりんどう。

■遺伝子組換え原料不使用

125g **250円** (税込270円)

【原材料名】小麦粉(小麦(国産)), 砂糖(てん菜(国産)), 牛乳(生乳(長野県産)), 植物油(米油), 加糖れん乳、水飴、イースト、食塩

【栄養成分】1袋(125g)あたり
 ●エネルギー:605kcal
 ●タンパク質:7.9g
 ●脂質:25.1g
 ●炭水化物:86.8g
 ●食塩相当量:0.3g

【アレルギー】乳、小麦
 賞味期限:3ヶ月

48005 サンコー
そば粉のかりんどう

国産原料由来の小麦粉とそば粉を使用し、そば粉の風味を感じられるボリボリと食感の良いかりんどう。

■遺伝子組換え原料不使用

80g **250円** (税込270円)

【原材料名】小麦粉(小麦(国産)), 砂糖(てん菜(国産)), 植物油(パーム油), 砂糖(てん菜(国産)), 植物油(米油), イースト、食塩

【栄養成分】1袋(80g)あたり
 ●エネルギー:418kcal
 ●タンパク質:6.8g
 ●脂質:21g
 ●炭水化物:50.3g
 ●食塩相当量:0.08g

【アレルギー】小麦、そば
 賞味期限:3ヶ月

48006 サンコー
ソイガリック (ガーリックバター風味)

大豆を含む全ての原料は100%国産を使用し、大豆の風味とパンチの効いたガーリックバターのフレーバー、ノンフライなのにカリカリ仕上げでやみつきに。グルテンフリーで高たんぱく質なうえ、食物繊維が豊富。

■化学調味料不使用

30g **210円** (税込227円)

【原材料名】大豆(国産)、植物油(米油(国産)), バターミルクパウダー(生乳(国産)), 食塩(海水(国産)), 砂糖(てん菜(国産)), ガーリック粉末(にんにく(国産))

【栄養成分】1袋(30g)あたり
 ●エネルギー:121kcal
 ●タンパク質:13.6g
 ●脂質:4.4g
 ●炭水化物:9.3g
 ●糖質:4.5g ●食物繊維:4.8g
 ●食塩相当量:0.4g

【アレルギー】乳、大豆
 賞味期限:1年

48007 サンコー
黒ごまかりん糖

国産小麦粉を主原料に、黒ごまをふんだんに入れた黒糖の風味豊かな本格派のかりん糖。

■遺伝子組換え原料不使用

135g **200円** (税込216円)

【原材料名】小麦粉(愛知県・岐阜県・北海道産)、黒糖(タイ産)、植物油(パーム油:マレーシア産等)、砂糖(てん菜糖)、黒いりごま、イースト

【栄養成分】1袋(135g)あたり
 ●エネルギー:667kcal
 ●タンパク質:5.9g
 ●脂質:29.7g
 ●炭水化物:94.1g
 ●食塩相当量:0.04g

【アレルギー】小麦
 賞味期限:4ヶ月

48008 サンコー
ミニ小魚スナック

小魚の粉末をえびせんべいの生地に練り込み、植物油でサクッとフライし、甘辛いタレで味付けしたスナック。

■遺伝子組換え原料不使用

10g×5 **280円** (税込302円)

【原材料名】馬鈴薯澱粉(北海道産)、植物油(パーム油:マレーシア産等、米油:日本産等)、砂糖(三温糖:イオーストラリア産等)、水飴、片口いわし(四国・九州沿岸産)、他

【アレルギー】小麦、えび、大豆
 賞味期限:5ヶ月

48010 サンコー
小魚スナック

国産馬鈴薯澱粉を主原料とした生地に小魚粉末(カタクチイワシ)を練り込んでサクッとフライし、醤油ベースのタレでさっぱりと味付けしたスナック。

■遺伝子組換え原料不使用
 ■膨張剤不使用

55g **240円** (税込259円)

【原材料名】馬鈴薯でん粉(馬鈴薯(国産)), 植物油(米油:日本産等)、醤油(小麦を含む)、えび、みりん、片口いわし(粉末、砂糖(粗糖)、食塩、胡麻(白すりごま・黒いりごま)、他

【栄養成分】1袋(55g)あたり
 ●エネルギー:241kcal
 ●タンパク質:1.2g
 ●脂質:6.7g
 ●炭水化物:44.2g
 ●食塩相当量:1.1g
 ※その他成分

【アレルギー】小麦、えび、大豆
 賞味期限:4ヶ月

48011 サンコー
海藻スナック

国産馬鈴薯澱粉を主原料とした生地に、海藻(ワカメ・アオサ・ひじき)を練り込んでサクッとフライし、さっぱりと塩で味付けしたスナック。

■遺伝子組換え原料不使用
 ■膨張剤不使用

55g **240円** (税込259円)

【原材料名】馬鈴薯でん粉(馬鈴薯(国産)), 植物油(米油:日本産等)、えび(バングラデシュ産等)、ワカメ(中国産)、アオサ(愛知県産)、砂糖(粗糖)、食塩、ひじき、他

【栄養成分】1袋(55g)あたり
 ●エネルギー:255kcal
 ●タンパク質:0.7g
 ●脂質:8.6g
 ●炭水化物:43.6g
 ●食塩相当量:0.8g

【アレルギー】えび
 賞味期限:4ヶ月

48012 サンコー
ごぼうスナック

国産馬鈴薯澱粉を主原料とした生地に、国内産ごぼうを練り込んでサクッとフライし、さっぱりと塩で味付けしたスナック。

■遺伝子組換え原料不使用
 ■膨張剤不使用

55g **240円** (税込259円)

【原材料名】馬鈴薯でん粉(馬鈴薯(国産)), 植物油(米油:日本産等)、乾燥ごぼう(九州産)、砂糖(粗糖)、食塩、胡麻(白すりごま・黒いりごま)、発酵調味料(小麦を含む)、他

【栄養成分】1袋(55g)あたり
 ●エネルギー:250kcal
 ●タンパク質:0.6g
 ●脂質:8g
 ●炭水化物:44.4g
 ●糖質:43.6g ●食物繊維:0.8g
 ●食塩相当量:0.8g

【アレルギー】小麦
 賞味期限:4ヶ月

48013 サンコー
野菜スナック

国産馬鈴薯澱粉を主原料とした生地に6種類の野菜を練り込んでサクッとフライし、さっぱりと塩で味付けしたスナック。

■遺伝子組換え原料不使用
 ■膨張剤不使用

55g **240円** (税込259円)

【原材料名】馬鈴薯でん粉(馬鈴薯(国産)), 植物油(米油:日本産等)、乾燥野菜(にんじん:中国産、キャベツ:中国産、玉ネギ:アメリカ産、ネギ:中国産、ほうれん草:イタリヤ産、他

【栄養成分】1袋(55g)あたり
 ●エネルギー:267kcal
 ●タンパク質:0.3g
 ●脂質:11.1g
 ●炭水化物:41.4g
 ●食塩相当量:0.8g

【アレルギー】—
 賞味期限:4ヶ月

48016 サンコー
紫いもチップ

国産馬鈴薯澱粉・さつまいも・紫いもが主原料の生地を、植物油でフライしたさっぱり味のスナック。

■遺伝子組換え原料不使用

50g **230円** (税込248円)

【原材料名】馬鈴薯澱粉(北海道産)、さつまいも(鹿児島県産)、植物油(パーム油:マレーシア産等、米油:日本産等)、紫いも(鹿児島県産)、砂糖(三温糖)、食塩

【栄養成分】1袋(50g)あたり
 ●エネルギー:248kcal
 ●タンパク質:0.4g
 ●脂質:11.4g
 ●炭水化物:36.2g
 ●食塩相当量:0.5g

【アレルギー】—
 賞味期限:4ヶ月

48018 サンコー
おこめのすなっく (しお味)

国産うるち米が主原料の生地にアオサを加えてサクッとフライした、サクサク食感なのに口溶けが良い薄味のお米スナック。

■7大アレルギー原料
 ■化学調味料不使用

35g **220円** (税込238円)

【原材料名】うるち米(国産)、植物油(米油)、食塩(海水(国産))、アオサ

【栄養成分】1袋(35g)あたり
 ●エネルギー:159kcal
 ●タンパク質:1.8g
 ●脂質:6g
 ●炭水化物:24.4g
 ●食塩相当量:0.4g

【アレルギー】—
 賞味期限:6ヶ月

48019 サンコー
7大アレルギー原料を使わない米粉のおやつ

秋田県産米粉を主原料に有機原料(メープルシロップ・ショートニング)やアーモンドパウダーを加えて焼き上げた、噛み応えのあるマクロビビスケット。

■7大アレルギー原料不使用
 ■遺伝子組換え原料不使用
 ■砂糖・膨張剤不使用

6個 **240円** (税込259円)

【原材料名】米粉(秋田県産)), 有機メープルシロップ、有機ショートニング、アーモンドパウダー、食塩(海水(国産))

【栄養成分】1袋(100g)あたり
 ●エネルギー:564kcal
 ●タンパク質:7.3g
 ●脂質:35.6g
 ●炭水化物:53.5g
 ●食塩相当量:0.5g
 ※その他成分

【アレルギー】—
 賞味期限:6ヶ月

48022 サンコー
おから堅揚 (しお)

国産小麦粉主原料の生地に国産大豆由来のおからを練り込んだ、素材の味を引き立てるほのかな塩味とカリッと堅めな食感のかりんどう。

■遺伝子組換え原料不使用

80g **200円** (税込216円)

【原材料名】小麦粉(小麦(国産)), 砂糖(てん菜(国産)), 小麦粉(小麦(国産)), 小麦粉(小麦(国産)), 植物油(パーム油)、おからパウダー(大豆(国産)), 食塩/膨張剤(重曹)

【栄養成分】1袋(80g)あたり
 ●エネルギー:362kcal
 ●タンパク質:6.1g
 ●脂質:10.1g
 ●炭水化物:61.8g
 ●食塩相当量:0.5g

【アレルギー】小麦、大豆
 賞味期限:5ヶ月

48023 サンコー
えびせんべいノンフライ

国内産馬鈴薯澱粉を主原料にえび・いかを練り込んでオキアミを乗せて焼き上げ、醤油の香ばしさと塩でさっぱりと味付けしたノンフライせんべい。

■遺伝子組換え原料不使用
 ■膨張剤不使用

40g **250円** (税込270円)

【原材料名】馬鈴薯でん粉(馬鈴薯(国産)), えび、いか、オキアミ、砂糖(粗糖)、醤油(小麦を含む)、水飴、食塩

【栄養成分】1袋(40g)あたり
 ●エネルギー:148kcal
 ●タンパク質:1.5g
 ●脂質:0.2g
 ●炭水化物:35.2g
 ●食塩相当量:0.7g
 ※その他成分

【アレルギー】小麦、えび、大豆
 賞味期限:6ヶ月

48024 サンコー
ミレービスケットノンフライ

国産小麦粉が主原料の生地を焼き上げた、ほんのり甘いノンフライビスケット。

■卵・乳不使用

100g **220円** (税込238円)

【原材料名】小麦粉(小麦(国産)), 砂糖(三温糖)、ショートニング、お豆腐糖、食塩/膨張剤(重曹・重炭酸アンモニウム)

【栄養成分】1袋(100g)あたり
 ●エネルギー:435kcal
 ●タンパク質:7.5g
 ●脂質:8.3g
 ●炭水化物:82.6g
 ●食塩相当量:0.5g

【アレルギー】小麦
 賞味期限:6ヶ月

48026 サンコー
赤ちゃんせんべい

国産七分つき米を主原料に、てん菜糖・食塩・ハトムギ粉末を混ぜて焼き上げた、口溶けの良い幼児向けのせんべい。

■乳児用規格適用食品
 ■遺伝子組換え原料不使用
 ■離乳食が始まった頃から

25g (1枚×14袋) **270円** (税込292円)

【原材料名】うるち米(国産)、砂糖(てん菜糖:北海道産)、食塩、ハトムギ粉末

【栄養成分】100gあたり
 ●エネルギー:385kcal
 ●タンパク質:6.1g
 ●脂質:1.6g
 ●炭水化物:86.6g
 ●食塩相当量:2.1g

【アレルギー】—
 賞味期限:4ヶ月

48028 サンコー
まるごと小魚

日本近海で獲れた片口いわしを新鮮なまま釜茹でし、さっぱりとした味付けに。カルシウム豊富なじゃこはお酒のおつまみ、お子様のおやつに最適。

■遺伝子組換え原料不使用

4g×5 **230円** (税込248円)

【原材料名】片口いわし(香川県・愛媛県・広島県・山口県産他)、食塩(兵庫県・香川県産)

【栄養成分】1袋(4g)あたり
 ●エネルギー:12kcal
 ●タンパク質:2.7g
 ●脂質:0.2g
 ●食塩相当量:0.2g
 ※その他成分

【アレルギー】—
 賞味期限:4ヶ月

| |
|------------------|
| インタビュー・コラム・特集 |
| 調味料 |
| 醤油 |
| 味噌 |
| 酢 |
| 食用油 |
| 食塩 |
| だし・ブイヨン |
| ソース・ケチャップ・ドレッシング |
| 糖類・甘味料 |
| ジャム・ペースト |
| 蜂蜜 |
| 香辛料 |
| その他調味料 |
| 米・小麦・シリアル |
| 麺・パスタ |
| 加工米飯 |
| 玄米・穀類 |
| 餅 |
| パン |
| シリアル |
| その他粉類 |
| 加工食品 |
| カレー・シチュー |
| こんにゃく・ところてん |
| パスタソース |
| ベビーフード |
| 缶詰 |
| ココナッツミルク |
| その他加工食品 |
| 海藻・乾物 |
| 乾物 |
| 海藻類 |
| のり |
| 植物たんぱく食品 |
| その他海産物 |
| 豆・ごま類 |
| ごま |
| 豆 |
| ふりかけ・漬物・佃煮・煮豆 |
| 煮豆 |
| 梅干し |
| 漬物 |
| ふりかけ |
| 佃煮 |
| コーヒー・茶類 |
| コーヒー |
| 緑茶・煎茶 |
| ココア |
| 紅茶・ハーブティー |
| その他お茶 |
| 飲料 |
| その他嗜好飲料 |
| 果実・野菜飲料 |
| 豆乳・代替乳 |
| その他飲料 |
| 菓子類 |
| お菓子 |
| ドライフルーツ・ナッツ |
| ヘルス&ビューティーケア |
| ヘルスケア |
| 健康食品 |
| その他 |
| JPN オリジナル |

| |
|------------------|
| インタビュー・コラム・特集 |
| 調味料 |
| 醤油 |
| 味噌 |
| 酢 |
| 食用油 |
| 食塩 |
| だし・ブイヨン |
| ソース・ケチャップ・ドレッシング |
| 糖類・甘味料 |
| ジャム・ペースト |
| 蜂蜜 |
| 香辛料 |
| その他調味料 |
| 米・小麦・シリアル |
| 麺・パスタ |
| 加工米飯 |
| 玄米・穀類 |
| 餅 |
| パン |
| シリアル |
| その他粉類 |
| 加工食品 |
| カレー・シチュー |
| こんにゃく・ところてん |
| パスタソース |
| ベビーフード |
| 缶詰 |
| ココナッツミルク |
| その他加工食品 |
| 海藻・乾物 |
| 乾物 |
| 海藻類 |
| のり |
| 植物たんばく食品 |
| その他海産物 |
| 豆・ごま類 |
| ごま |
| 豆 |
| ふりかけ・漬物・佃煮・煮豆 |
| 煮豆 |
| 梅干し |
| 漬物 |
| ふりかけ |
| 佃煮 |
| コーヒー・茶類 |
| コーヒー |
| 緑茶・煎茶 |
| ココア |
| 紅茶・ハーブティー |
| その他お茶 |
| 飲料 |
| その他嗜好飲料 |
| 果実・野菜飲料 |
| 豆乳・代替乳 |
| その他飲料 |
| 菓子類 |
| お菓子 |
| ドライフルーツ・ナッツ |
| ヘルス&ビューティーケア |
| ヘルスケア |
| 健康食品 |
| その他 |
| JPN オリジナル |

48029 サンコー
アーモンドじゃこ

カルシウム豊富な新鮮なじゃこ
とアーモンドをミックスした食べ
やすい小袋タイプ。

■遺伝子組換え原料不使用

7g×5 **270円**(税込292円)

【原材料名】
縦割り焙煎アーモンド(国内製造)、
片口いわし(国内産)、砂糖(三温
糖)、水飴、こま

【栄養成分】1袋(7g)あたり
●エネルギー・35kcal
●タンパク質・2.7g
●脂質・2.1g
●炭水化物・1.5g
●食塩相当量・0.2g
※その他成分

【アレルギー】ー
賞味期限:4ヶ月

48030 サンコー
大豆チップス(塩味)

原材料は全て国産を使用し、大
豆本来の旨味をしっかり味わえ
る歯ごたえの良い塩味チップ
ス。グルテンフリーで高たんぱく
質なうえ、食物繊維が豊富。

■化学調味料不使用

50g **270円**(税込292円)

【原材料名】
大豆(国産)、植物油(米糠(国
産))、昆布エキス粉末(国内製
造)、ごぼうパウダー(ごぼう(国
産))、食塩(海水(国産))、アオサ(国
産)、砂糖(てん菜(国産))

【栄養成分】1袋(50g)あたり
●エネルギー・202kcal
●タンパク質・21.6g
●脂質・7.6g
●炭水化物・16.3g
●糖質・7.7g ●食物繊維・8.6g
●食塩相当量・0.4g

【アレルギー】大豆
賞味期限:1年

48031 サンコー
大豆チップス(のり塩味)

原材料は全て国産を使用し、大
豆本来の旨味をしっかり味わえ
る歯ごたえの良いのり塩チップ
ス。グルテンフリーで高たんぱく
質なうえ、食物繊維が豊富。

■化学調味料不使用

50g **270円**(税込292円)

【原材料名】大豆(国産)、植物油
(米(国産)、昆布エキス粉末(国内
製造)、ごぼうパウダー(ごぼう(国
産))、食塩(海水(国産))、アオサ(国
産)、砂糖(てん菜(国産))

【栄養成分】1袋(50g)あたり
●エネルギー・201kcal
●タンパク質・21.6g
●脂質・7.6g
●炭水化物・16.1g
●糖質・7.4g ●食物繊維・8.7g
●食塩相当量・0.4g

【アレルギー】大豆
賞味期限:1年

48032 サンコー
小魚せんべい(ノンフライ)

国産馬鈴薯澱粉を主原料とし
た生地に小魚粉末を練り込ん
でパレット焼き上げ、醤油ベース
のタレでさっぱり味付けしたノン
フライせんべい。

■遺伝子組換え原料不使用

60g **230円**(税込248円)

【原材料名】馬鈴薯澱粉(北海道
産)、醤油(北米・ブラジル産等)、片
口いわし(国内産)、みりん、え
び、胡麻(黒いりごま、白すりごま)、
食塩、砂糖(粗糖)、アオサ

【栄養成分】1袋(60g)あたり
●エネルギー・230kcal
●タンパク質・2g
●脂質・0.9g
●炭水化物・53.4g
●食塩相当量・1.1g
※その他成分

【アレルギー】小麦、えび、大豆
賞味期限:4ヶ月

48033 サンコー
発芽玄米ブランのサンド

食物繊維豊富な国産の小麦ふ
すま(ブラン)と、国産の粗挽き焙
煎発芽玄米を練り込んだ香ばし
いビスケットで、ミルク風味のク
リームをサンド。カルシウム・鉄
分たっぷり。

■砂糖は甜菜糖を使用

9枚(1枚×9袋) **260円**(税込281円)

【原材料名】小麦粉(小麦(国産))、
乳糖、ショートニング、砂糖(てん菜
糖)、小麦ふすま(国内産)、全粉乳、
植物油(パーム油)、オーツ麦、粗
挽き焙煎発芽玄米(国内産)、他

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー・482kcal
●タンパク質・7.4g ●脂質・21.4g
●炭水化物・66.9g
●糖質・53g ●食物繊維・3.9g
●食塩相当量・0.9g
※その他成分

【アレルギー】乳、小麦、大豆
賞味期限:8ヶ月

48035 サンコー
カルシウムウエハース300

国産小麦粉を100%使用し、1枚に
300mgのカルシウムが含まれた、甘
さ控えめのカルシウムウエハース。カル
シウムが不足しがちな方に、また育ち
盛りのお子様にも最適。

■遺伝子組換え原料不使用
■成人1日のカルシウム
摂取目安量は
男性:900mg・女性:700mg

12枚 **260円**(税込281円)

【原材料名】小麦粉(愛知県・岐阜県
産)、ショートニング(マレーシア産
等)、砂糖(さとうび含蜜糖・鹿児島
県産)、澱粉、小麦胚芽、ホエイパ
ウダー(乳成分を含む)、脱脂粉乳、他

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー・495kcal
●タンパク質・5.8g
●脂質・30.2g
●炭水化物・64.9g
●糖質・7.4g ●食物繊維・0.3g
●食塩相当量・0.51g
※その他成分

【アレルギー】ー
賞味期限:4ヶ月

48036 サンコー
米粉クッキー

国産米粉を原料とする生地に
有機オートミールを加え、ス
ティック状に焼き上げたカリッと
香ばしい食感で歯ごたえのよさ
が特徴のクッキー。

■卵・乳・小麦不使用
■香料・着色料不使用

6本 **320円**(税込346円)

【原材料名】米粉(国内産)、有機
オートミール、米油、植物油(菜種・
遺伝子組換えでない)、砂糖(てん菜
糖(国産))、馬鈴薯澱粉(国産)、食塩
/膨張剤(重曹)

【アレルギー】ー
賞味期限:3ヶ月

48037 サンコー
ミニえびまるせん

国内産馬鈴薯澱粉を主原料にえ
び・いかを練り込み、オキアミ・ア
オサを振り掛けた小粒な生地をフ
ライし、さっぱりと塩で味付け。

■遺伝子組換え原料不使用
■膨張剤不使用

10g×4 **250円**(税込270円)

【原材料名】馬鈴薯澱粉(北海道
産)、植物油(米油(国内産))、えび
(中国産)、オキアミ(岩手県産)、いか
(青森県産)、食塩、アオサ(中国・日
本・韓国産)、砂糖(粗糖)

【栄養成分】1袋(10g)あたり
●エネルギー・125kcal
●タンパク質・0.3g
●脂質・2g
●炭水化物・7.3g
●食塩相当量・0.2g

【アレルギー】えび
賞味期限:4ヶ月

48038 アリモト
有機玄米セラビー(黒胡麻)

有機玄米100%の生地に黒胡
麻をたっぷり練り込み、有機たま
り醤油で味付け。ゴマをたくさん
使っているため、香ばしいのに少
しっとりした食感でやみつきに。

■有機JAS認証品
■グルテンフリー・砂糖不使用

30g **140円**(税込151円)

【原材料名】有機玄米(国産)、有機黒胡麻、有機
たまり醤油

【栄養成分】1袋(30g)あたり
●エネルギー・143kcal
●タンパク質・4.1g
●脂質・6.1g
●炭水化物・17.9g
●食塩相当量・0.4g

【アレルギー】大豆
賞味期限:4ヶ月

48039 アリモト
有機玄米セラビー(白胡麻)

有機玄米100%の生地に白胡
麻をたっぷり練り込み、有機たま
り醤油で味付け。ゴマをたくさん
使っているため、香ばしいのに少
しっとりした食感でやみつきに。

■有機JAS認証品
■グルテンフリー・砂糖不使用

30g **140円**(税込151円)

【原材料名】有機玄米(国産)、有機白胡麻、有機
たまり醤油

【栄養成分】1袋(30g)あたり
●エネルギー・140kcal
●タンパク質・4.7g
●脂質・5.9g
●炭水化物・17.3g
●食塩相当量・0.4g

【アレルギー】大豆
賞味期限:4ヶ月

48040 アリモト
有機玄米セラビー(うす塩味)

米油と胡麻油を使用し、「海の
精」薄い塩味に仕上げたおせん
べい。1袋で、およそ茶わん半
分の玄米ごはんの量。

■有機JAS認証品
■グルテンフリー・砂糖不使用

30g **120円**(税込129円)

【原材料名】有機玄米(国産)、有機黒胡麻、植物
油(米油、ゴマ油)、塩

【栄養成分】1袋(30g)あたり
●エネルギー・125kcal
●タンパク質・2.2g
●脂質・2.3g
●炭水化物・24g
●食塩相当量・0.1g

【アレルギー】ー
賞味期限:4ヶ月

48041 アリモト
有機玄米セラビー(たまり醤油味)

有機たまり醤油(小麦を使わず、
大豆だけで作ったお醤油)でコク
のある味に仕上げたおせんべ
い。1袋で、およそ茶わん半
分の玄米ごはんの量。

■有機JAS認証品
■グルテンフリー・砂糖不使用

30g **120円**(税込129円)

【原材料名】有機玄米(国産)、有機たまり醤油、
有機黒ゴマ

【栄養成分】1袋(30g)あたり
●エネルギー・121kcal
●タンパク質・2.3g
●脂質・1.9g
●炭水化物・23.8g
●食塩相当量・0.3g

【アレルギー】大豆
賞味期限:4ヶ月

48042 アリモト
有機玄米セラビー(素焼き)

玄米とごまのみで仕上げた素焼
きせんべい。1袋で、およそ茶わ
ん半分の玄米ごはんの量。

■有機JAS認証品
■グルテンフリー・砂糖不使用

30g **120円**(税込129円)

【原材料名】有機玄米(国産)、有機黒胡麻

【栄養成分】1袋(30g)あたり
●エネルギー・124kcal
●タンパク質・2.4g
●脂質・1.8g
●炭水化物・24.6g

【アレルギー】ー
賞味期限:4ヶ月

48044 ノヴァ
有機ナッツ(ウォールナッツ)

甘みが強く渋みの少ないチャ
ンドラー種を使用。生なので、
お好みでローストすると香りが
引き立つ。

■有機JAS認証品

80g **750円**(税込810円)

【原材料名】有機ウォールナッツ(くるみ(アメリカ
産))

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー・712kcal
●タンパク質・15g
●脂質・68g
●炭水化物・12g
●食塩相当量・0.04g
※その他成分

【アレルギー】ー
賞味期限:6ヶ月

48045 ノヴァ
有機ナッツ(ローストアーモンド)

大粒なプレミアムサイズのアー
モンドを、素材本来の甘みと旨
みをいかすNOVA独自のロース
トで仕上げ。

■有機JAS認証品

90g **720円**(税込778円)

【原材料名】有機アーモンド(無塩)(イタリア・シチ
リア、またはスペイン産)

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー・623kcal
●タンパク質・21.8g
●脂質・54.3g
●糖質・7.9g
●食物繊維・7.8g
●ナトリウム・5mg

【アレルギー】ー
賞味期限:6ヶ月

48046 アリモト
玄米このは(うす塩味)

国産有機玄米100%使用し、焼
きたてに米油とゴマ油をスプ
レーし、海の精(塩)でうす塩に仕
上げたせんべい。

■化学調味料不使用
■茶わん1杯分の玄米ご飯の
量は、「玄米このは」
14~15枚(約50g)に相当

80g **280円**(税込302円)

【原材料名】有機玄米(国産)、黒ゴマ、米油、ゴ
マ油、塩

【栄養成分】1袋(80g)あたり
●エネルギー・337.6kcal
●タンパク質・5.8g
●脂質・7.4g
●炭水化物・63.8g
●食塩相当量・0.51g

【アレルギー】ー
賞味期限:4ヶ月

48047 アリモト
玄米このは(しょうゆ味)

国産有機玄米100%使用し、本
醸造醤油で味付けしたシンプ
ルなおせんべい。

■化学調味料不使用
■茶わん1杯分の玄米ご飯の
量は、「玄米このは」
14~15枚(約50g)に相当

80g **280円**(税込302円)

【原材料名】有機玄米(国産)、しょうゆ(小麦・大
豆を含む)、黒ゴマ、米油、ゴマ油

【栄養成分】1袋(80g)あたり
●エネルギー・306.4kcal
●タンパク質・6.7g
●脂質・7.4g
●炭水化物・63.6g
●食塩相当量・1.62g

【アレルギー】小麦、大豆
賞味期限:4ヶ月

48048 アリモト
玄米このは(プレーン)

国産有機玄米100%使用し、有
機玄米のみでシンプルに焼き上
げたせんべい。

■原料は有機玄米のみ
■茶わん1杯分の玄米ご飯の
量は、「玄米このは」
14~15枚(約50g)に相当

80g **280円**(税込302円)

【原材料名】有機玄米(国産)

【栄養成分】1袋(80g)あたり
●エネルギー・320kcal
●タンパク質・5.8g
●脂質・3g
●炭水化物・69.2g
●食塩相当量・0.02g

【アレルギー】ー
賞味期限:4ヶ月

48049 むそう
オーガニックフルーツ&ナッツバー
(アーモンド)

たっぷりのアーモンドとレーズ
ン・アガベの優しい甘みのバー
で、アクティブに過ごす方の手
軽な栄養補給にオススメ。

■有機JAS認証品
■グルテンフリー・砂糖不使用

1本 **280円**(税込302円)

【原材料名】有機レーズン加工食品
(有機レーズン、有機ひまわり油)、有
機ひまわりの種、有機アーモンド、有
機アガベシロップ、有機ピーナッツ、
有機かぼちゃの種、他

【栄養成分】1本40gあたり
●エネルギー・183kcal
●タンパク質・5g
●脂質・11g
※その他成分

【アレルギー】落花生
賞味期限:1年2ヶ月

48050 むそう
オーガニックフルーツ&ナッツバー
(ザクロ)

カシューナッツやクルミのカリッ
とした食感に、美肌効果のある
ザクロ果汁が爽やかなバーで、
アクティブに過ごす方の手軽な
栄養補給にオススメ。

■有機JAS認証品

1本 **280円**(税込302円)

【原材料名】有機カシューナッツ(ベ
トナム・ブラジル・コロンビア・ウ
ルグワ)、有機アガベシロップ(メキシ
コ産)、有機アーモンド(スペイン・ア
メリカ産)、有機クランベリー加工品(カナ
ダ産)/有機クランベリー、他

【栄養成分】1本40gあたり
●エネルギー・180kcal
●タンパク質・4g
●脂質・9g
※その他成分

【アレルギー】落花生
賞味期限:1年2ヶ月

48051 むそう
オーガニックフルーツ&ナッツバー
(ココナッツ)

ミネラルが豊富なココナッツの、
香ばしく甘い風味がしっかり味
わえるバーで、アクティブに過
す方の手軽な栄養補給にオス
スメ。

■有機JAS認証品

1本 **280円**(税込302円)

【原材料名】有機ココナッツ(スリ
ランカ産)、有機アガベシロップ(メキ
シコ産)、有機アーモンド(スペイン・ア
メリカ産)、有機ピーナッツ(アルゼン
チン産)、他

【栄養成分】1本40gあたり
●エネルギー・210kcal
●タンパク質・4g
●脂質・14g
※その他成分

【アレルギー】落花生
賞味期限:1年2ヶ月

48052 むそう
オーガニックフルーツ&ナッツバー
(メープル)

カナダ先住民の活力の源、メー
プルシロップのまろやかな甘み
と芳醇な香りがクセになるバー
で、アクティブに過ごす方の手
軽な栄養補給にオススメ。

■有機JAS認証品

1本 **280円**(税込302円)

【原材料名】有機ピーナッツ、有機
レーズン加工食品(有機レーズン、有
機ひまわり油)、有機ひまわりの種、
有機アガベシロップ、有機アプリコ
ット加工品(有機アプリコット、他

【栄養成分】1本40gあたり
●エネルギー・193kcal
●タンパク質・4g
●脂質・8g
※その他成分

【アレルギー】落花生
賞味期限:1年2ヶ月

48053 サンコー
おから入り揚げあられ

国産もち米が主原料の生地に、
国産大豆から作ったおからを加
えてカラッと揚げたあられ。

■遺伝子組換え原料不使用

7g×5 **240円**(税込259円)

【原材料名】もち米(熊本県・北海道
産)、植物油(米油(日本産等)、パ
ーム油・マレーシア産等)、醤油(小麦
を含む)、乾燥おから(大豆(国産))、砂
糖(三温糖、粗糖)、みりん、他

【栄養成分】1袋(7g)あたり
●エネルギー・36kcal
●タンパク質・0.4g
●脂質・1.8g
●炭水化物・4.6g
●食塩相当量・0.08g

【アレルギー】小麦、大豆
賞味期限:6ヶ月

48054 サンコー
えびスナック

生地にえびを練り込み、植物油
でフライし、カリカリ食感とえび
風味が楽しいスナック。

■遺伝子組換え原料不使用

10g×4 **220円**(税込238円)

【原材料名】コーンスターチ(アメリカ
産等)、小麦粉(愛知県・北海道・岐
阜県産)、植物油(米油・日本産
等)、えび(瀬戸内・三河湾・ペナ
ム産等)、乾燥マッシュポテト、他

【栄養成分】1袋(10g)あたり
●エネルギー・45kcal
●タンパク質・0.6g
●脂質・1.4g
●炭水化物・7.4g
●食塩相当量・0.2g
※その他成分

【アレルギー】小麦、えび
賞味期限:4ヶ月

| |
|------------------|
| インタビュー・コラム・特集 |
| 調味料 |
| 醤油 |
| 味噌 |
| 酢 |
| 食用油 |
| 食塩 |
| だし・ブイヨン |
| ソース・ケチャップ・ドレッシング |
| 糖類・甘味料 |
| ジャム・ペースト |
| 蜂蜜 |
| 香辛料 |
| その他調味料 |
| 米・小麦・シリアル |
| 麺・パスタ |
| 加工米飯 |
| 玄米・穀類 |
| 餅 |
| パン |
| シリアル |
| その他粉類 |
| 加工食品 |
| カレー・シチュー |
| こんにゃく・ところてん |
| パスタソース |
| ベビーフード |
| 缶詰 |
| ココナッツミルク |
| その他加工食品 |
| 海藻・乾物 |
| 乾物 |
| 海藻類 |
| のり |
| 植物たんばく食品 |
| その他海産物 |
| 豆・ごま類 |
| ごま |
| 豆 |
| ふりかけ・漬物・佃煮・煮豆 |
| 煮豆 |
| 梅干し |
| 漬物 |
| ふりかけ |
| 佃煮 |
| コーヒー・茶類 |
| コーヒー |
| 緑茶・煎茶 |
| ココア |
| 紅茶・ハーブティー |
| その他お茶 |
| 飲料 |
| その他嗜好飲料 |
| 果実・野菜飲料 |
| 豆乳・代替乳 |
| その他飲料 |
| 菓子類 |
| お菓子 |
| ドライフルーツ・ナッツ |
| ヘルス&ビューティーケア |
| ヘルスケア |
| 健康食品 |
| その他 |
| JPN オリジナル |

| |
|------------------|
| インタビュー・コラム・特集 |
| 調味料 |
| 醤油 |
| 味噌 |
| 酢 |
| 食用油 |
| 食塩 |
| だし・ブイヨン |
| ソース・ケチャップ・ドレッシング |
| 糖類・甘味料 |
| ジャム・ペースト |
| 蜂蜜 |
| 香辛料 |
| その他調味料 |
| 米・小麦・シリアル |
| 麺・パスタ |
| 加工米飯 |
| 玄米・穀類 |
| 餅 |
| パン |
| シリアル |
| その他粉類 |
| 加工食品 |
| カレー・シチュー |
| こんにゃく・ところてん |
| パスタソース |
| ベビーフード |
| 缶詰 |
| ココナッツミルク |
| その他加工食品 |
| 海藻・乾物 |
| 乾物 |
| 海藻類 |
| のり |
| 植物たんぱく食品 |
| その他海産物 |
| 豆・ごま類 |
| ごま |
| 豆 |
| ふりかけ・漬物・佃煮・煮豆 |
| 煮豆 |
| 梅干し |
| 漬物 |
| ふりかけ |
| 佃煮 |
| コーヒー・茶類 |
| コーヒー |
| 緑茶・煎茶 |
| ココア |
| 紅茶・ハーブティー |
| その他お茶 |
| 飲料 |
| その他嗜好飲料 |
| 果実・野菜飲料 |
| 豆乳・代替乳 |
| その他飲料 |
| 菓子類 |
| お菓子 |
| ドライフルーツ・ナッツ |
| ヘルス&ビューティーケア |
| ヘルスケア |
| 健康食品 |
| その他 |
| JPN オリジナル |

48111 株式会社岡三食品

おいしいむき甘栗 (有機栽培栗)

有機栗を100%使用し、ほくほくとした食感の食べきりサイズのむき栗に。

■有機JAS認証品
■甘味料不使用

50g **130円** (税込140円)

【原材料名】
有機栗(中国産)

【栄養成分】1袋(50g)あたり
●エネルギー・91kcal
●タンパク質・2g
●脂質・0.7g
●炭水化物・20.4g
※その他成分

【アレルギー】
賞味期限:1年



48115 創健社

五穀ドライワッフル

五穀として小麦粉・はと麦粉・大麦粉・ひえ粉・アマランサス粉をブレンドした生地を、香ばしく焼き上げたドライワッフル(個包装タイプ)。

■乳化剤(合成)・香料・気泡剤不使用
■膨張剤は重曹を使用

8枚 **280円** (税込303円)

【原材料名】
小麦粉、砂糖、ショートニング、鶏卵、はと麦粉、大麦粉、ひえ粉、アマランサス粉、脱脂粉乳/植物油(膨張剤、香料、植物レシチン)

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー・59kcal
●タンパク質・0.8g
●脂質・2.3g
●炭水化物・8.7g
●食塩相当量・0.01g

【アレルギー】
賞味期限:6ヶ月



48120 おとうふ工房いしかわ

とうふドーナツ 香り立つパニラ味

お豆腐屋さんの絹豆腐(愛知県産大豆100%)をそのまま国産小麦に練り込み、砂糖・卵で仕上げたふんわりしっとりしたパニラ風味のドーナツ。

■対粉50%の割合で絹ごし豆腐を練り込み

4個 **240円** (税込260円)

【原材料名】
小麦粉(小麦(国産))、豆腐(大豆(国産))、砂糖、植物油、鶏卵、ココアパウダー、インマルトオリ糖シラップ/膨張剤、香料、植物レシチン

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー・175kcal
●タンパク質・2.3g
●脂質・8.7g
●炭水化物・21.5g
●食塩相当量・0.2g

【アレルギー】
賞味期限:2ヶ月



48123 創健社

コーンスナック (ほんのりかいるチーズ味)

欧州産(ナチュラルチーズ・カマンベール)を使用し、オニオンやホワイトペッパーなどを隠し味に、サクサクしたかるい食感に。

■香料・化学調味料・たん白加水分解物・着色料不使用

50g **155円** (税込168円)

【原材料名】
とうもろこし(遺伝子組換えでない)、植物油(パーム油)、デキストリン、チーズパウダー、食塩、砂糖、酵母エキス、香辛料、醤油粉末、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)

【アレルギー】
賞味期限:6ヶ月



48112 オーサワジャパン株式会社

オーサワの米粉クッキー (かぼちゃ)

石川産米粉と「オーサワの有機メープルシロップ」を使用し、北海道産かぼちゃの豊かな風味と旨みを感じられるサクとした米粉クッキー。

■卵・乳製品不使用
■小麦不使用

60g **330円** (税込356円)

【原材料名】
米粉(米(石川産))、なたね油、アーモンドパウダー(アーモンド(アメリカ産))、てんさい糖、有機アガベシロップ、かぼちゃ粉末(北海道産)、食塩(徳洲の塩)

【アレルギー】
賞味期限:6ヶ月



48116 味泉

ライスクラッカー (オニオン&ベツパー)

独自の製法で練り上げた生地を直火でサクッと焼き上げた後、オリーブオイルを絡めオニオンパウダー・黒胡椒・ガーリックパウダー・焼き塩でイタリアンテイストに。

80g **331円** (税込358円)

【原材料名】
うるち米(国産)、オリーブオイル、オニオンパウダー、食塩、ブロッコリーパウダー、酵母エキス、ガーリック

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー・363kcal
●タンパク質・4.5g
●脂質・11.2g
●炭水化物・61g
●食塩相当量・1.1g

【アレルギー】
賞味期限:3ヶ月



48121 おとうふ工房いしかわ

とうふドーナツ まろやかココア味

お豆腐屋さんの絹豆腐(国産大豆100%)をそのまま国産小麦に練り込み、砂糖・卵で仕上げた、素朴でより一層しっとりとしたココア風味のドーナツ。

■対粉50%の割合で絹ごし豆腐を練り込み

4個 **240円** (税込260円)

【原材料名】
小麦粉(小麦(国産))、豆腐(大豆(国産))、砂糖、植物油、鶏卵、ココアパウダー、インマルトオリ糖シラップ/膨張剤、香料、植物レシチン

【アレルギー】
賞味期限:2ヶ月



48124 おとうふ工房いしかわ

きらず揚げ (黒糖)

国産大豆のうの花と国産小麦粉で作った生地を焙煎なたね油でカリッと香ばしく揚げた、おとうふ屋さんが作った黒糖風味のおからのお菓子。固めに仕上げた食感がクセになる美味しさ。(4連タイプ)

20g×4連 **240円** (税込260円)

【原材料名】
小麦粉(小麦(国産))、粗糖、植物油(菜種油)、おからパウダー(大豆(国産))、黒砂糖、食塩/膨張剤(重曹)

【アレルギー】
賞味期限:3ヶ月



48113 オーサワジャパン株式会社

オーサワの米粉クッキー (ベリー)

石川産米粉と「オーサワの有機メープルシロップ」を使用し、3種のベリー(ラズベリー・ストロベリー・アロニア)の甘酸っぱい風味が引き立つ、サクとした米粉クッキー。

■卵・乳製品不使用
■小麦不使用

60g **350円** (税込378円)

【原材料名】
米粉(米(石川産))、なたね油、アーモンドパウダー(アーモンド(アメリカ産))、てんさい糖、有機アガベシロップ、ラズベリー果汁、ストロベリー果汁、アロニア果汁、他

【アレルギー】
賞味期限:6ヶ月



48117 味泉

ライスクラッカー (トマト&パセリ)

独自の製法で練り上げた生地を直火でサクッと焼き上げた後、オリーブオイルを絡めトマトパウダー・焼き塩・チリパウダーでイタリアンテイストに。

80g **331円** (税込358円)

【原材料名】
うるち米(国産)、オリーブオイル、トマトパウダー、食塩、酵母エキス、パセリ、チリパウダー(唐辛子)、食塩、クミン、オレガノ、ガーリック

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー・366kcal
●タンパク質・4.6g
●脂質・12.3g
●炭水化物・59.2g
●食塩相当量・1.4g

【アレルギー】
賞味期限:3ヶ月



48122 おとうふ工房いしかわ

きらず揚げ (しお)

国産大豆のうの花と国産小麦粉で作った生地を焙煎なたね油でカリッと香ばしく揚げた、おとうふ屋さんが作ったおからのお菓子。固めに仕上げた食感がクセになる美味しさ。(4連タイプ)

20g×4連 **240円** (税込260円)

【原材料名】
小麦粉(小麦(国産))、粗糖、植物油(菜種油)、おからパウダー(大豆(国産))、食塩/膨張剤(重曹)

【アレルギー】
賞味期限:3ヶ月



48125 創健社

メイシーちゃんのおきにいいりんごとミルクのやわらかかりんとう

信州産のりんご・牛乳・小麦粉を使用した、しっとりやわらかい食感でほんのり酸味のきいた、飽きのこない美味しさのかりんとう。

■砂糖は北海道産てんさい糖使用
■対象年齢(目安):2才頃～

50g **230円** (税込249円)

【原材料名】
小麦粉(小麦(国産))、砂糖、植物油(なたね油、パーム油)、砂糖、ショートニング、ぶどう糖、食塩/膨張剤

【アレルギー】
賞味期限:6ヶ月



48126 新札幌乳業

カリッとゴーダ

昔ながらの手造り製法と4カ月以上熟成させた、こだわりのゴーダチーズの油分と水分を抜き、カリッとした食感と嚼むほかに広がるゴーダチーズの風味がやみつきに。

■保存料不使用
■おつまみやおやつ、砕いてサラダのトッピングにも

35g **747円** (税込807円)

【原材料名】
生乳(北海道産)、食塩

【アレルギー】
賞味期限:6ヶ月



48130 キング製菓

チーズブランクッキー

栄養バランスにこだわり、全粒粉・小麦ふすまを使用したブランクッキーに、カマンベールチーズを加え、香ばしさが広がる美味しさ。

■ブラン:小麦のふすま(外皮)

80g **200円** (税込216円)

【原材料名】
小麦粉(国内製造)、ショートニング(パーム油、米油)、砂糖(てんさい糖)、全粒粉、カマンベールチーズパウダー、小麦ふすま、コーンスターチ、酵母エキス、他

【アレルギー】
賞味期限:6ヶ月



48133 創健社

メイシーちゃんのおきにいいかぼちゃのスティックポーロ

国産小麦の小麦粉と北海道産かぼちゃ・馬鈴薯の澱粉・てんさいの砂糖を使用し、かぼちゃの甘みを活かした美味しさでお子様の手にも握りやすいスティックタイプのポーロ。

■着色料不使用

40g **160円** (税込173円)

【原材料名】
馬鈴薯澱粉(馬鈴薯(北海道))、砂糖、かぼちゃペースト、麦芽糖、小麦粉、寒梅粉

【アレルギー】
賞味期限:6ヶ月



48137 創健社

メイシーちゃんのおきにいいミレービスケット

国内産小麦粉・国内産海水塩を使用して焼き上げたビスケットを、香ばしくフライし、ほんのり塩味をきかせて甘さを引き出した、飽きのこない美味しさのビスケット。

■遺伝子組換え原料不使用
■ぶどう糖は国内産さつまいもから作ったものを使用

150g **240円** (税込260円)

【原材料名】
小麦粉(小麦(国産))、植物油(なたね油、パーム油)、砂糖、ショートニング、ぶどう糖、食塩/膨張剤

【アレルギー】
賞味期限:6ヶ月



48128 高千穂ムラたび

おぬかさん (黒ゴマ)

お米由来の原料の優しく素朴な味わいに、黒ごまを加え風味豊かに仕上げた米ぬかのお菓子。一口サイズで歯応えのある堅焼きタイプ。

■着色料・保存料不使用

40g **278円** (税込301円)

【原材料名】
米(宮崎県産)、米ぬか、米油、米ぬか、黒ゴま(ごまを含む)

【アレルギー】
賞味期限:10ヶ月



48131 おとうふ工房いしかわ

どうぶつとうふドーナツ (パニラ)

国産小麦で作った生地に国産大豆のお豆腐を練りこみ、ふんわり食感に仕上げたパニラの香りのドーナツ。

1個 **120円** (税込130円)

【原材料名】
小麦粉(小麦(国産))、豆腐(大豆(国産))、砂糖、植物油、液全卵、インマルトオリ糖シラップ/膨張剤、香料、植物レシチン

【アレルギー】
賞味期限:2ヶ月



48134 創健社

メイシーちゃんのおきにいい大豆のスナック

うるち米ときな粉で作った生地を、植物油でサクッと揚げた野菜コンソメならではの風味を活かした美味しさの香ばしい植物性スナック。

■肉エキス含む動物性原材料・化学調味料・香料不使用

35g **200円** (税込216円)

【原材料名】
うるち米(国産)、植物油(米油、パーム油)、砂糖、きな粉(大豆を含む)、デキストリン、酵母エキス、食塩、野菜粉末(たまねぎ、白菜、にんじん)、胡麻、香辛料

【アレルギー】
賞味期限:6ヶ月



48139 創健社

メイシーちゃんのおきにいいうみのおさんぼ

国内産17種類の穀物と長崎県産の塩と国内産の青のりを使用した、イカの形のサクッと食べやすいのり塩味のスナック。食べ切りサイズの9g×4連タイプ。

■対象年齢(目安):1才頃～

9g×4 **240円** (税込260円)

【原材料名】
玄米(国産)、植物油(菜種油、なたね油、パーム油)、食塩、押麦、はたか麦、黒米(国産)、モチ玄米(国産)、あおさ、青のり、黒大豆、発芽玄米(国産)、もち麦、赤米(国産)、青肌玄米(国産)、他

【アレルギー】
賞味期限:8ヶ月



48129 キング製菓

ブランクッキー

国産小麦粉を使用し、てんさい糖でのシンプルな味付けで嚼むほどに素材の味を楽しめる。植物から生まれた素朴なブランクッキー。

■ブラン:小麦のふすま(外皮)

80g **200円** (税込216円)

【原材料名】
小麦粉(国内製造)、砂糖(てんさい糖)、ショートニング(パーム油、米油)、小麦ふすま、全粒粉、コーンスターチ、食塩/膨張剤(重曹)、(一部に小麦を含む)

【アレルギー】
賞味期限:6ヶ月



48132 おとうふ工房いしかわ

どうぶつとうふドーナツ (ココア)

国産小麦で作った生地に国産大豆のお豆腐とココアを練りこんだ、ふんわり食感で深みのある味わいのココア味のドーナツ。

1個 **120円** (税込130円)

【原材料名】
小麦粉(小麦(国産))、豆腐(大豆(国産))、砂糖、植物油、液全卵、ココア、インマルトオリ糖シラップ/膨張剤、香料、植物レシチン

【アレルギー】
賞味期限:2ヶ月



48135 創健社

メイシーちゃんのおきにいいしおあじのポップコーン

遺伝子組換えしていないとうもろこしを、にがりを含む粗塩で味付けしたポップコーン。

■化学調味料不使用

30g **135円** (税込146円)

【原材料名】
とうもろこし(アメリカ、遺伝子組換えでない)、植物油(こめ油)、食塩

【アレルギー】
賞味期限:4ヶ月



48140 創健社

メイシーちゃんのおきにいい海藻のせんべい

4種類の海藻(国内産昆布・国内産わかめ・ひじき・国内産あおさ)と国内産馬鈴薯澱粉・北海道産てんさい糖で作った、海藻が気軽に摂れるおせんべい。

■砂糖は北海道産てんさい糖使用
■対象年齢(目安):2才頃～

43g **245円** (税込265円)

【原材料名】
馬鈴薯澱粉(馬鈴薯(国産))、植物油(なたね油、パーム油)、昆布、ひじき、わかめ、黒ごま、食塩、砂糖、あおさ、醤油、発芽玄米粉、いかエキス、えびエキス、他

【アレルギー】
賞味期限:4ヶ月



| |
|------------------|
| インタビュー・コラム・特集 |
| 調味料 |
| 醤油 |
| 味噌 |
| 酢 |
| 食用油 |
| 食塩 |
| だし・ブイヨン |
| ソース・ケチャップ・ドレッシング |
| 糖類・甘味料 |
| ジャム・ペースト |
| 蜂蜜 |
| 香辛料 |
| その他調味料 |
| 米・小麦・シリアル |
| 麺・パスタ |
| 加工米飯 |
| 玄米・穀類 |
| 餅 |
| パン |
| シリアル |
| その他粉類 |
| 加工食品 |
| カレー・シチュー |
| こんにゃく・ところてん |
| パスタソース |
| ベビーフード |
| 缶詰 |
| ココナッツミルク |
| その他加工食品 |
| 海藻・乾物 |
| 乾物 |
| 海藻類 |
| のり |
| 植物たんぱく食品 |
| その他海産物 |
| 豆・ごま類 |
| ごま |
| 豆 |
| ふりかけ・漬物・佃煮・煮豆 |
| 煮豆 |
| 梅干し |
| 漬物 |
| ふりかけ |
| 佃煮 |
| コーヒー・茶類 |
| コーヒー |
| 緑茶・煎茶 |
| ココア |
| 紅茶・ハーブティー |
| その他お茶 |
| 飲料 |
| その他嗜好飲料 |
| 果実・野菜飲料 |
| 豆乳・代替乳 |
| その他飲料 |
| 菓子類 |
| お菓子 |
| ドライフルーツ・ナッツ |
| ヘルス&ビューティーケア |
| ヘルスケア |
| 健康食品 |
| その他 |
| JPN オリジナル |

| |
|------------------|
| インタビュー・コラム・特集 |
| 調味料 |
| 醤油 |
| 味噌 |
| 酢 |
| 食用油 |
| 食塩 |
| だし・ブイヨン |
| ソース・ケチャップ・ドレッシング |
| 糖類・甘味料 |
| ジャム・ペースト |
| 蜂蜜 |
| 香辛料 |
| その他調味料 |
| 米・小麦・シリアル |
| 麺・パスタ |
| 加工米飯 |
| 玄米・穀類 |
| 餅 |
| パン |
| シリアル |
| その他粉類 |
| 加工食品 |
| カレー・シチュー |
| こんにゃく・ところてん |
| パスタソース |
| ベビーフード |
| 缶詰 |
| ココナッツミルク |
| その他加工食品 |
| 海藻・乾物 |
| 乾物 |
| 海藻類 |
| のり |
| 植物たんぱく食品 |
| その他海産物 |
| 豆・ごま類 |
| ごま |
| 豆 |
| ふりかけ・漬物・佃煮・煮豆 |
| 煮豆 |
| 梅干し |
| 漬物 |
| ふりかけ |
| 佃煮 |
| コーヒー・茶類 |
| コーヒー |
| 緑茶・煎茶 |
| ココア |
| 紅茶・ハーブティー |
| その他お茶 |
| 飲料 |
| その他嗜好飲料 |
| 果実・野菜飲料 |
| 豆乳・代替乳 |
| その他飲料 |
| 菓子類 |
| お菓子 |
| ドライフルーツ・ナッツ |
| ヘルス&ビューティーケア |
| ヘルスケア |
| 健康食品 |
| その他 |
| JPN オリジナル |

50004 G-Place
ナチュラルムーン おりものシートロング

従来のおりもの専用シートより長さが2cm、幅が1cm大きくなり、トップシートはオーガニックコットン100%の不織布を使用。生理用ナプキンは少し大きいけど、おりものシートでは少し不安な生理の終わりにかけに。大判になり、吸水量も増加。

■生理の終わりかけや、軽い尿もれ対策にも

36個 680円
(税込748円)

【原材料名】
 表面材:コットン100%



使用期限:—

50005 G-Place
ナチュラルムーン ナプキン夜用(羽なし)

トップシートに天然コットン100%の不織布を使用し、吸収体に高分子吸収材不使用を実現したナチュラル生理用品。夜用羽つきと同じ給水量で+2枚お得。

■29cm・羽なしタイプ
 ■多い日の夜用
 ■12個入

12個 474円
(税込521円)

【原材料名】
 表面材:コットン100%



使用期限:—

50006 G-Place
ナチュラルムーンナプキン 多い日の昼用(羽なし)

トップシートに天然コットン100%の不織布を使用し、吸収体に高分子吸収材不使用を実現したナチュラル生理用品。昼用羽つきと同じ給水量で+2枚お得。

■23.5cm・羽なしタイプ
 ■多い日の昼用に
 おすすめ
 ■18個入

18個 474円
(税込521円)

【原材料名】
 表面材:コットン100%



使用期限:—

50016 シェリコット
オーガニックコットン パンティライナー (BOX)

トップシートにオーガニックコットンを100%を採用し、吸収体はポリマーを使用せず綿状バルブをふんだんに使った、ふんわり柔らかなタイプのパンティライナー。

■無漂白・無染色・無香料
 ■高分子吸収材不使用

30枚 500円
(税込550円)

【原材料名】
 表面材:コットン



使用期限:—

51001 フジワラ
有機リカフェ (ボックス)

国内産の有機玄米を100%使用し、深く焙煎した有機玄米を平均粒度10ミクロン以下に微粉砕し、軟らかく造粒。熱湯にも溶けやすく、香ばしくて体に優しい珈琲風味のノンカフェイン飲料。

■有機JAS認証品

2g×36包 2,500円(税込2,700円)

【原材料名】
 有機玄米(国内産)

【栄養成分】1食分(2g)あたり
 ●エネルギー-10.7kcal
 ●タンパク質-0.25g
 ●脂質-0.1g
 ●炭水化物-2.47g
 ●糖質-1.91g
 ●食物繊維-0.56g

【アレルギー】—
 賞味期限:2年



51002 フジワラ
有機リカフェ (ファミリー)

国内産の有機玄米を100%使用し、深く焙煎した有機玄米を平均粒度10ミクロン以下に微粉砕し、軟らかく造粒。熱湯にも溶けやすく、香ばしくて体に優しい珈琲風味のノンカフェイン飲料。

■有機JAS認証品

60g×2袋 3,600円(税込3,888円)

【原材料名】
 有機玄米(国内産)

【栄養成分】1食分(2g)あたり
 ●エネルギー-10.7kcal
 ●タンパク質-0.25g
 ●脂質-0.1g
 ●炭水化物-2.47g
 ●糖質-1.91g
 ●食物繊維-0.56g

【アレルギー】—
 賞味期限:2年



50007 G-Place
ナチュラルムーン ナプキン夜用(羽つき)

トップシートに天然コットン100%の不織布を使用し、吸収体に高分子吸収材不使用を実現したナチュラル生理用品。羽つきで寝返りも安心。

■29cm・羽つきタイプ
 ■多い日の夜用
 ■10個入

10個 474円
(税込521円)

【原材料名】
 表面材:コットン100%



使用期限:—

50008 G-Place
ナチュラルムーン タンポン (レギュラー)

吸収体にオーガニックコットンを100%使用した生理用タンポン。初心者でも使いやすいアプリケータータイプで、お出かけの時や運動をする時などに。

■普通の日用
 ■6個入

6個 440円
(税込484円)

【原材料名】
 吸収体:オーガニックコットン、アプリケーター:ポリエチレン、紐:ポリエステルビスコース



使用期限:—

50009 G-Place
ナチュラルムーン タンポン (スーパー)

吸収体にオーガニックコットンを100%使用した生理用タンポン。初心者でも使いやすいアプリケータータイプで、お出かけの時や運動をする時などに。

■多い日用
 ■6個入

6個 490円
(税込539円)

【原材料名】
 吸収体:オーガニックコットン、アプリケーター:ポリエチレン、紐:ポリエステルビスコース



使用期限:—

51003 無双本舗
有機玄心

効果的に吸収できるような長時間弱火でじっくり焙煎し、国産有機玄米でつくられた「黒炒り玄米スープの素」。


■有機JAS認証品
 ■食養実践中の飲み物として最適

320g 1,500円(税込1,620円)

【原材料名】
 有機玄米(滋賀県産等)

【栄養成分】100gあたり
 ●エネルギー-407kcal
 ●タンパク質-7.4g
 ●脂質-3.3g
 ●炭水化物-86.9g
 ●ナトリウム-2mg

【アレルギー】—
 賞味期限:6ヶ月



51004 無双本舗
有機梅干番茶 (スティック)

お湯を注ぐだけで、手軽に生姜入り梅醤番茶をご利用いただける携帯に便利なスティックタイプの有機梅干番茶。

■有機JAS認証品

8g×40 2750円(税込2970円)

【原材料名】
 有機梅肉(奈良県・和歌山県産)(国内製造)、有機醤油(大豆・岩手県・青森県・秋田県他、小麦・埼玉県産他)、有機番茶(京都府・三重県・奈良県・宮崎県産)...

【栄養成分】100gあたり
 ●エネルギー-52kcal
 ●タンパク質-3.9g
 ●脂質-0.2g
 ●炭水化物-8.6g
 ●食塩相当量-13.3g

【アレルギー】小麦、大豆
 賞味期限:1年



51005 ウメケン
有機梅肉エキス

国内産・有機青梅の搾り汁をじっくり煮詰め、クエン酸やリンゴ酸等の有機酸やミネラルを含む梅エキス。


■有機JAS認証品

40g 2,500円(税込2,700円)

【原材料名】
 有機梅エキス(三重県・奈良県産)

【栄養成分】100gあたり
 ●エネルギー-318kcal
 ●タンパク質-11.9g
 ●脂質-0.2g
 ●炭水化物-67.1g
 ●食塩相当量-0.02g

【アレルギー】—
 賞味期限:3年



50010 シェリコット
オーガニックコットンナプキン 21cm (羽なし)

デリケート部分に触れるセンターシートはオーガニックコットン100%で、サイドガードは独自に開発した漏れ防止機能付きコットンを採用。吸収体はポリマーを使用せず、生理中のお肌をふんわりやさしく包み込むバルブを使用。

■21cm・羽なし
 ■普通の日用
 ■13個入

13枚 454円
(税込499円)

【原材料名】
 表面材:コットン



使用期限:—

50011 シェリコット
オーガニックコットンナプキン 23.5cm (羽なし)

デリケート部分に触れるセンターシートはオーガニックコットン100%で、サイドガードは独自に開発した漏れ防止機能付きコットンを採用。吸収体はポリマーを使用せず、生理中のお肌をふんわりやさしく包み込むバルブを使用。

■23.5cm・羽なし
 ■多い日の昼用
 ■18個入

13枚 454円
(税込499円)

【原材料名】
 表面材:コットン



使用期限:—

50012 シェリコット
オーガニックコットンナプキン 23.5cm (羽つき)

デリケート部分に触れるセンターシートはオーガニックコットン100%で、サイドガードは独自に開発した漏れ防止機能付きコットンを採用。吸収体はポリマーを使用せず、生理中のお肌をふんわりやさしく包み込むバルブを使用。

■23.5cm・羽つき
 ■多い日の昼用
 ■12個入

12枚 454円
(税込499円)

【原材料名】
 表面材:コットン



使用期限:—

51006 第一酵母
コーボンマーベル

果実を酵母菌で1~1.5年間発酵熟成させた植物エキス発酵飲料。1ml中に9,000万菌体前後の天然酵母を含有。

■添加物(着色料・防腐剤・人工甘味料)不使用
 ■ノンカフェイン
 ■本品20mlに対し、水またはお湯で6~7倍に薄めて

525ml 4,800円(税込5,184円)

【原材料名】
 果実(りんご国内産、みかん・静岡県産、ぶどう・長野県産、うめ・和歌山県産)、砂糖(てん菜・北海道産)、天然酵母(静岡県産)、オタネニンジン葉抽出液(国内産)

【アレルギー】—
 賞味期限:2年



51007 無双本舗
生姜粉末 (袋)

生姜湯・薬味やお料理の香辛料として、また手当て法「生姜シップ」にも手軽に使える、ティーパック入りの生姜粉末。

■有機生姜使用

20g×4 840円(税込907円)

【原材料名】
 有機生姜(中国産等)

【栄養成分】100gあたり
 ●エネルギー-382kcal
 ●タンパク質-7.8g
 ●脂質-3.8g
 ●炭水化物-79.1g
 ●食塩相当量-0.02g

【アレルギー】—
 賞味期限:1年



51008 無双本舗
有機生姜末 (アルミパック)

香辛料として各種お料理や、ジンジャーティーなど幅広くご利用頂ける有機生姜粉末。

■有機JAS認証品

54g 580円(税込626円)

【原材料名】
 有機生姜(中国産等)

【栄養成分】100gあたり
 ●エネルギー-382kcal
 ●タンパク質-7.8g
 ●脂質-3.8g
 ●炭水化物-79.1g
 ●食塩相当量-0.02g

【アレルギー】—
 賞味期限:1年



50013 シェリコット
オーガニックコットンナプキン 29cm (羽つき)

デリケート部分に触れるセンターシートはオーガニックコットン100%で、サイドガードは独自に開発した漏れ防止機能付きコットンを採用。吸収体はポリマーを使用せず、生理中のお肌をふんわりやさしく包み込むバルブを使用。

■29cm・羽つき
 ■多い日の昼~夜用
 ■8個入

8枚 454円
(税込499円)

【原材料名】
 表面材:コットン



使用期限:—

50014 シェリコット
オーガニックコットンナプキン 34cm (羽つき)

デリケート部分に触れるセンターシートはオーガニックコットン100%で、サイドガードは独自に開発した漏れ防止機能付きコットンを採用。吸収体はポリマーを使用せず、生理中のお肌をふんわりやさしく包み込むバルブを使用。

■34cm・羽つき
 ■多い日の夜用
 ■7個入

7枚 484円
(税込532円)

【原材料名】
 表面材:コットン



使用期限:—

50015 シェリコット
オーガニックコットンナプキン 40cm (羽つき)

デリケート部分に触れるセンターシートはオーガニックコットン100%で、サイドガードは独自に開発した漏れ防止機能付きコットンを採用。吸収体はポリマーを使用せず、生理中のお肌をふんわりやさしく包み込むバルブを使用。

■40cm・羽つき
 ■特に多い日の夜用
 ■6個入

6枚 484円
(税込532円)

【原材料名】
 表面材:コットン



使用期限:—

51009 無双本舗
生姜粉末 (箱) 徳用

生姜湯・薬味やお料理の香辛料として、また手当て法「生姜シップ」にも手軽に使える、ティーパック入りの生姜粉末。

■有機生姜使用

20g×12 2,380円(税込2,570円)

【原材料名】
 有機生姜(中国産等)

【栄養成分】100gあたり
 ●エネルギー-382kcal
 ●タンパク質-7.8g
 ●脂質-3.8g
 ●炭水化物-79.1g
 ●食塩相当量-0.02g

【アレルギー】—
 賞味期限:1年



51010 無双本舗
有機梅干番茶 (スティック)

お湯を注ぐだけで、手軽に生姜入り梅醤番茶をご利用いただける携帯に便利なスティックタイプの有機梅干番茶。

■有機JAS認証品

8g×20 1,600円(税込1,728円)

【原材料名】
 有機梅肉(奈良県・和歌山県産)(国内製造)、有機醤油(大豆・岩手県・青森県・秋田県産他、小麦・埼玉県産他)、有機番茶(京都府・三重県・奈良県・宮崎県産)...

【栄養成分】100gあたり
 ●エネルギー-52kcal
 ●タンパク質-3.9g
 ●脂質-0.2g
 ●炭水化物-8.6g
 ●食塩相当量-13.3g

【アレルギー】小麦、大豆
 賞味期限:1年



51011 無双本舗
有機梅醤陽寿

奈良奥吉野で栽培した有機青梅を使った梅干と、有機醤油を使った有機梅醤。

■有機JAS認証品
 ■無双番茶を注いで梅醤番茶にも

250g 1,900円(税込2,052円)

【原材料名】
 有機醤油(大豆・岩手県・青森県・秋田県産他、小麦・埼玉県産他)、有機梅肉(奈良県・和歌山県産)

【栄養成分】100gあたり
 ●エネルギー-62kcal
 ●タンパク質-5.1g
 ●脂質-0.2g
 ●炭水化物-9.9g
 ●食塩相当量-16g

【アレルギー】小麦、大豆
 賞味期限:1年



| |
|------------------|
| インタビュー・コラム・特集 |
| 調味料 |
| 醤油 |
| 味噌 |
| 酢 |
| 食用油 |
| 食塩 |
| だし・ブイヨン |
| ソース・ケチャップ・ドレッシング |
| 糖類・甘味料 |
| ジャム・ペースト |
| 蜂蜜 |
| 香辛料 |
| その他調味料 |
| 米・小麦・シリアル |
| 麺・パスタ |
| 加工米飯 |
| 玄米・穀類 |
| 餅 |
| パン |
| シリアル |
| その他粉類 |
| 加工食品 |
| カレー・シチュー |
| こんにゃく・ところてん |
| パスタソース |
| ベビーフード |
| 缶詰 |
| ココナッツミルク |
| その他加工食品 |
| 海藻・乾物 |
| 乾物 |
| 海藻類 |
| のり |
| 植物たんぱく食品 |
| その他海産物 |
| 豆・ごま類 |
| ごま |
| 豆 |
| ふりかけ・漬物・佃煮・煮豆 |
| 煮豆 |
| 梅干し |
| 漬物 |
| ふりかけ |
| 佃煮 |
| コーヒー・茶類 |
| コーヒー |
| 緑茶・煎茶 |
| ココア |
| 紅茶・ハーブティー |
| その他お茶 |
| 飲料 |
| その他嗜好飲料 |
| 果実・野菜飲料 |
| 豆乳・代替乳 |
| その他飲料 |
| 菓子類 |
| お菓子 |
| ドライフルーツ・ナッツ |
| ヘルス&ビューティーケア |
| ヘルスケア |
| 健康食品 |
| その他 |
| JPN オリジナル |

| |
|------------------|
| インタビュー・コラム・特集 |
| 調味料 |
| 醤油 |
| 味噌 |
| 酢 |
| 食用油 |
| 食塩 |
| だし・ブイヨン |
| ソース・ケチャップ・ドレッシング |
| 糖類・甘味料 |
| ジャム・ペースト |
| 蜂蜜 |
| 香辛料 |
| その他調味料 |
| 米・小麦・シリアル |
| 麺・パスタ |
| 加工米飯 |
| 玄米・穀類 |
| 餅 |
| パン |
| シリアル |
| その他粉類 |
| 加工食品 |
| カレー・シチュー |
| こんにゃく・ところてん |
| パスタソース |
| ベビーフード |
| 缶詰 |
| ココナッツミルク |
| その他加工食品 |
| 海藻・乾物 |
| 乾物 |
| 海藻類 |
| のり |
| 植物たんぱく食品 |
| その他海産物 |
| 豆・ごま類 |
| ごま |
| 豆 |
| ふりかけ・漬物・佃煮・煮豆 |
| 煮豆 |
| 梅干し |
| 漬物 |
| ふりかけ |
| 佃煮 |
| コーヒー・茶類 |
| コーヒー |
| 緑茶・煎茶 |
| ココア |
| 紅茶・ハーブティー |
| その他お茶 |
| 飲料 |
| その他嗜好飲料 |
| 果実・野菜飲料 |
| 豆乳・代替乳 |
| その他飲料 |
| 菓子類 |
| お菓子 |
| ドライフルーツ・ナッツ |
| ヘルス&ビューティーケア |
| ヘルスケア |
| 健康食品 |
| その他 |
| JPN オリジナル |

51013 株式会社ラティーナ
まるごと有機マキベリー

自生する有機マキベリーをフリーズドライにし、パウダーにしたほのかな甘みと程よい酸味の有機マキベリーパウダー。

■ポリフェノール含有量:
5940mg/100g
■スムージーやヨーグルトなどに混ぜて

90g 2,400円(税込2,592円)

【原材料名】有機マキベリー(チリ産)

【栄養成分】1袋(90g)あたり
●エネルギー-378kcal
●タンパク質-4.8g
●脂質-7.1g
●炭水化物-73.7g
●食塩相当量-0.0013g
※その他成分

【アレルギー】-

賞味期限:2年

51016 ZIRA JAPAN
有機酵素ペースト

32種類の国産有機野菜・果物を非加熱で丸ごと2年間発酵・熟成させた、ブルーンの甘みで食べやすい有機酵素ペースト。市場流通にはのらない規格外の農産物も使用し、有機生産者応援や食品ロス低減に繋がる。

■有機JAS認証品
■1日小さじ1杯(3g)を目安に

180g 9,800円(税込10,584円)

【原材料名】有機植物発酵エキス【有機糖類、有機にんじん・キャベツ、大根・春菊・レタス・ズッキーニ・きゅうり・ごぼう・しょうが・ねぎ・玉ねぎ・みかん・伊予かん・ゆず・すだち他

【栄養成分】小さじ1杯(3g)あたり
●エネルギー-7.08kcal
●タンパク質-0.033g
●脂質-0.006g
●炭水化物-1.789g
●食物繊維-0.132g
●食塩相当量-0.0006g

【アレルギー】-

賞味期限:3年

51019 創健社
有機栽培キダチアロエエキス 500ml

有機栽培された高知県四万十産キダチアロエの葉を搾り、成分をできるだけ残すよう注意を払い、エキスに仕上げたキダチアロエエキス。

■有機JAS認証品
■保存料・甘味料・着色料不使用

500ml 2,500円(税込2,700円)

【原材料名】有機キダチアロエ(高知県)

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー-6kcal
●タンパク質-0.1g
●脂質-0.1g
●炭水化物-1.3g
●食物繊維-0.3g
●食塩相当量-0.1g

【アレルギー】-

賞味期限:2年

52004 まいごち
おとなのふわっしゅ 本体 600ml

天然100%のミネラルとハーブで洗う、スキンケア衣類洗い。原料は食品または食品に準ずるもののみで、合成界面活性剤も不使用なのでデリケートなお肌の方にもおすすめ。

600ml 2,120円(税込2,332円)

【原材料名】ミネラル水、ハーブエキス(青森ヒバエキス・オレンジエキス)、大豆レシチン(非遺伝子組み換え大豆のみ使用)、発酵物質

【栄養成分】掲載なし

【アレルギー】-

賞味期限:1年

51014 創健社
有機栽培キダチアロエ粉末

高知県産の新鮮な有機栽培キダチアロエの葉を100%そのまま乾燥粉末に。

■有機JAS認証品

35g 1,950円(税込2,106円)

【原材料名】有機キダチアロエ粉末

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー-313kcal
●タンパク質-7.9g
●脂質-3.1g
●炭水化物-63.4g

【アレルギー】-

賞味期限:2年

51017 株式会社ニュー・エイジ・トレーディング
有機ヘンプパウダー

有機麻の実を100%使用し、低温圧搾で脱脂した麻の実を微粉末化した、ほかに甘く、香り豊かなヘンププロテイン。

■有機JAS認証品
■栄養機能食品(鉄、銅、マグネシウム)
■たんぱく質約50%
■鉄含有量-5.3mg/20g
■銅含有量-0.5mg/20g
■マグネシウム含有量-179.8mg/20g
■1日20gを目安に飲料に混ぜるほか、料理や菓子づくりに

180g 1,550円(税込1,674円)

【原材料名】有機麻の実微粉末(カナダ産)

【栄養成分】1食(20g)あたり
●エネルギー-80kcal
●タンパク質-9.8g
●脂質-2.2g
●炭水化物-4.4g
●食物繊維-3.5g
※その他成分

【アレルギー】-

賞味期限:1年半

51020 創健社
有機栽培キダチアロエエキス 720ml

有機栽培された高知県四万十産キダチアロエの葉を搾り、成分をできるだけ残すよう注意を払い、エキスに仕上げたキダチアロエエキス。

■有機JAS認証品
■保存料・甘味料・着色料不使用

720ml 3,500円(税込3,780円)

【原材料名】有機キダチアロエ(高知県)

【栄養成分】大きじ1杯あたり
●エネルギー-60kcal
●タンパク質-0.09g
●脂質-0.09g
●炭水化物-0.9g
●食物繊維-0.09g
●ナトリウム-0.09mg
●食塩相当量-0.09g

【アレルギー】-

賞味期限:2年

52006 パーフェクトポーションジャパン
ブリーズイージーバーム

オーガニック成分をたっぷり配合し、首から背中やデコルテに塗り伸ばすと、ユーカリやペパーミントなどが呼吸を楽にする爽やかな香りのアロマバーム。

30g 2,400円(税込2,640円)

【原材料名】アーモンド油、ミツロウ、セイヨウアカマツ葉油、ユーカリ葉油、セイヨウハッカ油、レモン果皮油、リモネン、アトラスシーダー樹皮油、ティーツリー油、他

【栄養成分】掲載なし

【アレルギー】-

賞味期限:3年

51015 有限会社ノルデステ
オーガニック プロポリススプレー

2年間熟成したブラジル産アレクシ系オーガニックプロポリス、とオーガニックはちみつをブレンドし、プロポリス特有の風味とはちみつの甘みを感じられるオーガニックのプロポリススプレー。

■IBDオーガニック認証品
■日本プロポリス協議会認証品
■規格成分含有量:38W/W%以上
■口内に2~3回スプレー

35ml 4,000円(税込4,320円)

【原材料名】はちみつ(ブラジル産)、蒸留水、プロポリスエキス(ブラジル産)、アルコール(米由来)

【栄養成分】1mlあたり
●エネルギー-1.5kcal
●炭水化物-0.4g

【アレルギー】-

賞味期限:2年

51018 プロスベリティ株式会社
国産有機温感生姜

国産有機生姜を100%使用し、ピリッとした辛みが特長の有機温感生姜粉末を便利な個包装タイプに。

■有機JAS認証品
■生姜紅茶や生姜湯、料理などにも

15g(500mg×30) 1,886円(税込2,036円)

【原材料名】有機生姜粉末(国産)

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー-6kcal
●タンパク質-0.1g
●脂質-0.1g
●炭水化物-1.3g
●食物繊維-0.3g
●食塩相当量-0.1g

【アレルギー】-

賞味期限:2年

52003 創健社
ミセスナチュラル 浴用石鹸

着色料・香料・起泡剤・合成界面活性剤や変質防止剤等の添加物は使用しておらず、99%以上石鹸分を含有する純質石鹸。

110g 210円(税込231円)

【原材料名】牛脂、ヤシ油、水酸化Na、精製水

【栄養成分】大きじ1杯あたり
●エネルギー-90kcal
●タンパク質-0.09g
●脂質-0.09g
●炭水化物-0.9g
●食物繊維-0.09g
●ナトリウム-0.09mg
●食塩相当量-0.09g

【アレルギー】-

賞味期限:1年

JPN
Japan Pharmacy Network
日本薬局ネットワーク

52007 メディスキン
メディスキンベビー ナチュラルベビーソープ 300ml

天然由来成分100%。日本で唯一、現役の皮膚科医が開発。メディスキンベビーナチュラルベビーソープは、合成の界面活性剤を一切使わず、洗浄力を最低限にとどめて保湿・整肌のための天然成分を配合。

■天然由来の保湿成分である「ビデンスピロ-サエキス」「ラベンダーエキス」を配合
■泡で出るポンプ式で片手でラクラク

300ml 1,950円(税込2,145円)

【原材料名】水、グリセリン(パーム、ヤシ由来)、カリ石ケン素地、コソロウ、センダングサエキス(ビデンスピロ-サ)、ラベンダーエキス、ラベンダー油、ペタイン(樹葉由来)、他

【栄養成分】1mlあたり
●エネルギー-1.5kcal
●炭水化物-0.4g

【アレルギー】-

賞味期限:3年

52010 メディスキン
メディスキンベビー ナチュラルベビーバーム スティック 4g

天然由来成分100%。日本で唯一、現役の皮膚科医が開発。赤ちゃんから大人までご使用頂けるバームスティック。ベタつかず、ずっとなじむテクスチャー。乾燥した目元や唇、指先周りに、外出時の授乳後の保湿と保護に最適。

■バーム自身に天然の保湿・整肌成分を配合
■「バリア保湿」のための配合バランスとテクスチャー

4g 1,500円(税込1,650円)

【原材料名】オリーブ果実油、ミツロウ、シロイン種ポリグリセリル-10、ジグリセリン、デシルグルコシド、ココイルグリシン、パルミチン酸、ステアリン酸、トコフェロール(大豆由来)、他

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー-6kcal
●タンパク質-0.1g
●脂質-2.2g
●炭水化物-1.3g
●食物繊維-0.3g
●食塩相当量-0.1g

【アレルギー】-

賞味期限:3年

52013 メディスキン
メディスキンキッズ ナチュラルヘアシャンプー 280ml

日本で唯一、現役の皮膚科医が開発。厳選した界面活性剤で、髪にも頭皮にも優しいノンシリコンシャンプー。キッズの頭皮ケアは、「洗浄」と「保湿」がポイント。

■泡状で出るポンプ式
■頭皮ケアは「洗浄」と「保湿」がポイント
■ラベンダーやツバキ種子油で皮脂を補う

280ml 2,500円(税込2,750円)

【原材料名】水、プロパンジオール、ラウラミドプロピルベタイン、ラウロイルアスルバリン酸Na、ベンチレングリコール、ココスドメチルMEA、塩化Na、カプリル酸グリセリル、他

【栄養成分】大きじ1杯あたり
●エネルギー-90kcal
●タンパク質-0.09g
●脂質-0.09g
●炭水化物-0.9g
●食物繊維-0.09g
●ナトリウム-0.09mg
●食塩相当量-0.09g

【アレルギー】-

賞味期限:3年

JPN
Japan Pharmacy Network
日本薬局ネットワーク

52008 メディスキン
メディスキンベビー ナチュラルベビーローション 190ml

天然由来成分100%。日本で唯一、現役の皮膚科医が開発。肌トラブルを抑える乳化剤不使用の2層式ベビーローション。母乳に含まれる脂質にもっとも近いとされるオリーブオイルでやさしく保湿し、「ビデンスピロ-サエキス」と「ラベンダーエキス」が、肌トラブルを抑え肌にうるおいをあたえます。

■とろみのあるテクスチャーでお肌にすっとなじみむ

190ml 2,400円(税込2,640円)

【原材料名】水、オリーブ果実油、グリセリン(パーム、ヤシ由来)、トレハロース(トウモロコシ)、タピオカ等由来、ペタイン (樹葉由来)、アルギン酸Na(海藻由来)、他

【栄養成分】1mlあたり
●エネルギー-1.5kcal
●炭水化物-0.4g

【アレルギー】-

賞味期限:3年

52011 メディスキン
メディスキンキッズ ナチュラルフェイス&ボディソープ 320ml

日本で唯一、現役の皮膚科医が開発。大切な皮脂を残しながら、汚れを優しく落とす「フェイス&ボディソープ」。潤いを残しつつ優しく洗浄するため、1番低刺激の界面活性剤を選別。

■保湿力が高い
■「天然成分由来のヒト型セラミド」配合
■ヤシや大豆、トウモロコシなどの天然成分を採用

320ml 2,500円(税込2,750円)

【原材料名】水、プロパンジオール、ラウリン種ポリグリセリル-10、ジグリセリン、デシルグルコシド、ココイルグリシン、パルミチン酸、ステアリン酸、トコフェロール(大豆由来)、他

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー-6kcal
●タンパク質-0.1g
●脂質-0.1g
●炭水化物-1.3g
●食物繊維-0.3g
●食塩相当量-0.1g

【アレルギー】-

賞味期限:3年

52014 メディスキン
メディスキンキッズ ナチュラルヘアコンディショナー 230g

日本で唯一、現役の皮膚科医が開発。絡まりやすいバージンヘアーもやさしくまとめるノンシリコンコンディショナー。絡まらず、静電気の少ないサラサラな髪に仕上げます。

■国内では希少なノンシリコンのスクワランやシア脂、オリーブオイルなどをたっぷり配合

230g 2,500円(税込2,750円)

【原材料名】水、グリセリン、セテアリルアルコール、ステアリアルアルコール、ヘントリモニウムクロリド、トリエチルヘキサノイン、パルミチン酸エチルヘキシル、他

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー-90kcal
●タンパク質-0.09g
●脂質-0.09g
●炭水化物-0.9g
●食物繊維-0.09g
●ナトリウム-0.09mg
●食塩相当量-0.09g

【アレルギー】-

賞味期限:3年

JPN
Japan Pharmacy Network
日本薬局ネットワーク

52009 メディスキン
メディスキンベビー ナチュラルベビーバター 35g

天然由来成分100%。日本で唯一、現役の皮膚科医が開発。保湿とバリアを同時に実現するために、保湿・整肌成分配合。離乳食による口周りの荒れやママの乳首の乾燥など、赤ちゃんの口に接する部位にも安心して使える。

■すっと肌になじんでベタベタしないので赤ちゃんもママも快適
■オイル成分「シア脂」を増やすことで、柔らかさを実現

35g 2,800円(税込3,080円)

【原材料名】オリーブ果実油、ミツロウ、シア脂、ココロウセンダングサエキス(ビデンスピロ-サエキス)、ラベンダーエキス、ラベンダー油、トコフェロール(大豆由来)、他

【栄養成分】1gあたり
●エネルギー-378kcal
●タンパク質-4.8g
●脂質-7.1g
●炭水化物-73.7g
●食塩相当量-0.0013g
※その他成分

【アレルギー】-

賞味期限:3年

52012 メディスキン
メディスキンキッズ ナチュラルミルクローション 300ml

日本で唯一、現役の皮膚科医が開発。天然成分由来のヒト型セラミド配合で、乾燥しがちな子ども達の肌を守る「ミルクローション」。

■保湿力が高い
■「天然成分由来のヒト型セラミド」配合
■ヤシや大豆、トウモロコシなどの天然成分を採用
■保湿で皮脂を補い皮膚を守ることが、将来の美肌と健康への第一歩

300ml 3,500円(税込3,850円)

【原材料名】水、プロパンジオール、オリーブ果実油、グリセリン、アラキルアルコール、ステアリン酸、ソルビタン、セタノール、他

【栄養成分】100gあたり
●エネルギー-6kcal
●タンパク質-0.1g
●脂質-0.1g
●炭水化物-1.3g
●食物繊維-0.3g
●食塩相当量-0.1g

【アレルギー】-

賞味期限:3年

JPN
Japan Pharmacy Network
日本薬局ネットワーク

| |
|------------------|
| インタビュー・コラム・特集 |
| 調味料 |
| 醤油 |
| 味噌 |
| 酢 |
| 食用油 |
| 食塩 |
| だし・ブイヨン |
| ソース・ケチャップ・ドレッシング |
| 糖類・甘味料 |
| ジャム・ペースト |
| 蜂蜜 |
| 香辛料 |
| その他調味料 |
| 米・小麦・シリアル |
| 麺・パスタ |
| 加工米飯 |
| 玄米・穀類 |
| 餅 |
| パン |
| シリアル |
| その他粉類 |
| 加工食品 |
| カレー・シチュー |
| こんにゃく・ところてん |
| パスタソース |
| ベビーフード |
| 缶詰 |
| ココナッツミルク |
| その他加工食品 |
| 海藻・乾物 |
| 乾物 |
| 海藻類 |
| のり |
| 植物たんぱく食品 |
| その他海産物 |
| 豆・ごま類 |
| ごま |
| 豆 |
| ふりかけ・漬物・佃煮・煮豆 |
| 煮豆 |
| 梅干し |
| 漬物 |
| ふりかけ |
| 佃煮 |
| コーヒー・茶類 |
| コーヒー |
| 緑茶・煎茶 |
| ココア |
| 紅茶・ハーブティー |
| その他お茶 |
| 飲料 |
| その他嗜好飲料 |
| 果実・野菜飲料 |
| 豆乳・代替乳 |
| その他飲料 |
| 菓子類 |
| お菓子 |
| ドライフルーツ・ナッツ |
| ヘルス&ビューティーケア |
| ヘルスケア |
| 健康食品 |
| その他 |
| JPN オリジナル |